Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

01/08/2024
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
450202 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 10.812.969,37
500 Recursos néo vinculados de Impostos 2.795,86
500 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.795,86
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.795,86
500 000000 2024-GV4zG 21248347000128 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE06184 |2024NL06865 |11/07/2024 |18/07/2024 |20240B10709 2.795,86
19/07/2024 CONDUTORES VIX LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 Outros Recursos nao Vinculados 7.745.665,65
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 151.530,46
501 000011 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS ARRECADADAS PELO DETRAN 151.530,46
501 000011 2023-T45KG 21612343000187 |MABOL COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO05011 |2024NL05940 |18/06/2024 |18/07/2024 |20240B10776 10.703,00
20/06/2024 contrato ALIMENTACAO
501 000011 2024-79KJIX 30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE |2024NEO05476 [2024NL06760 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10205 24.402,50
12/07/2024 COMERCIO E SERVICOS contrato LIMPEZA E PRODUCAO
LTDA DE HIGIENIZACAO
501 000011 2024-1DBOT 31137681000168 |JEFERSON NUNES DA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE |2024NE04494 |2024NL06869 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10335 23.182,88
15/07/2024 COSTA contrato EXPEDIENTE
501 000011 2023-6Q4FC 05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000344 - 42/2023 -|prestacdo de servicos de 2400 - COMBUSTIVEIS |2024NE01613 [2024NL07012 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10560 35.241,01
18/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |GESTAO DE FROTAS gerenciamento do E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP PRIME 2023/2024 abastecimento de combustiveis e]AUTOMOTIVOS -
da manutengédo preventiva e GASOLINA
corretiva da frota oficial,
conforme discriminado no anexo
i do edital CONTRATO N°
42/2023.
501 000011 2023-6Q4FC 05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000344 - 42/2023 -|prestacdo de servicos de 2401 - COMBUSTIVEIS |2024NE01613 [2024NL07012 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10560 15.783,80
18/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |GESTAO DE FROTAS gerenciamento do E LUBRIFICANTES
LTDA-EPP PRIME 2023/2024 abastecimento de combustiveis e]AUTOMOTIVOS -
da manutengédo preventiva e GNV/DIESEL
corretiva da frota oficial,
conforme discriminado no anexo
i do edital CONTRATO N°
42/2023.
501 000011 2023-6Q4FC 05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000344 - 42/2023 -|prestacdo de servicos de 2439 - MATERIAL _ 2024NE01613 |2024NL07012 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10560 6.615,96
18/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |GESTAO DE FROTAS gerenciamento do PARA MANUTENCAO
LTDA-EPP PRIME 2023/2024 abastecimento de combustiveis e|DE VEICULOS
da manutengédo preventiva e
corretiva da frota oficial,
conforme discriminado no anexo
i do edital CONTRATO N°
42/2023.
501 000011 2023-6Q4FC 05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000344 - 42/2023 -|prestacdo de servicos de 2439 - MATERIAL _ 2024NE01613 |2024NL07012 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10697 7.573,82
18/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |GESTAO DE FROTAS gerenciamento do PARA MANUTENCAO
LTDA-EPP PRIME 2023/2024 abastecimento de combustiveis e|DE VEICULOS
da manutengédo preventiva e
corretiva da frota oficial,
conforme discriminado no anexo
i do edital CONTRATO N°
42/2023.
501 000011 2023-KVP5G 23583071000160 |LEANDRO PRANDO 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE |2024NEO0083 [2024NL07194 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10965 1.523,99
24/07/2024 BARBERINO ME contrato EXPEDIENTE
501 000011 2024-LKRJIM 51499102000134 |ZENITH SOLUCOES E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE |2024NEO05673 [2024NL07327 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11029 1.383,50
26/07/2024 COMERCIO DE UTILIDADES |contrato EXPEDIENTE
LTDA
501 000011 2024-756FP 30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE  [2024NE05674 |2024NL07457 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11147 25.120,00
30/07/2024 COMERCIO E SERVICOS contrato LIMPEZA E PRODUCAO
LTDA DE HIGIENIZACAO
501 Locagdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 756.998,99
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 20.393,31
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2023-9T773B 13959157000190 |BR ESTADIA E REMOGAO DE|20002372 - BR REGISTRO DO CT 31/2020 REF A |2776 - LOCACAO DE [2024NE00301 [2024NL07017 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10565 20.393,31
18/07/2024 VEICULOS LTDA ESTADIA E REMOCAO PRESTAQAO DE SERVICOS DE MAQUINAS E
DE VEICULOS LTDA CT OPERAQAO LOGISTICA COM EQUIPAMENTOS
31/2020 EMPELHADEIRA COM OPERADOR
E AUXILIAR VIGENCIA 12 MESES.
PROC. EDOCS 2020-TH7VJ
501 000011 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS ARRECADADAS PELO DETRAN 736.605,68
501 000011 2023-L105L 09873098704 PHILIPPE ALEXANDRE 14003907 - PHILIPPE REGISTRO DE CONTRATO DE 2701 - LOCACAO DE |2024NE00192 [2024NL06142 |24/06/2024 |17/07/2024 |20240B10566 2.567,64
04/07/2024 SPALLA DE SOUZA ALEXANDRE SPALLA DE |LOCACAO DO IMOVEL IMOVEIS
SOUZA DESTINADO A INSTALA(;AO E
FUNCIONAMENTO DO PAV DE
IBATIBA PERIODO DE
28/05/2014 A 27/05/2017.
501 000011 2023-1BHO08 07376573755 MARCOS ANTONIO 14005139 - MARCOS |Prorrogacao do prazo de 2701 - LOCACAO DE |2024NE00177 |2024NL06275 |26/06/2024 |24/07/2024 |20240B11007 869,67
05/07/2024 FERREIRA ANTONIO FERREIRA vigéncia do Contrato n° IMOVEIS
069/2009 destinado a instalacao
e funcionamento do PAV DE
AGUA DOCE DO NORTE/ES.
Prazo: 36 (trinta e seis) meses, a
contar de 31/07/2014.
501 000011 2023-7Z04F 10384736000164 |VE EVENTOS 17004723 - VE CONTRATO LOCAGAO IMOVEL 2774 - LOCACAO DE |2024NE00024 |2024NL06216 |25/06/2024 |12/07/2024 |20240B10342 18.215,84
05/07/2024 EMPREENDIMENTOS E EVENTOS LOCALIZADO AV. FERNANDO IMOVEIS
PARTICIPACOES LTDA-ME |EMPREENDIMENTOSE |FERRARI, 1080, LOTE A1,
PARTICIPA(;OES QUADRA 80, LOJA 01- TORRE
CENTRAL DO ED. AMERICA
CENTRO EMPRESARIAL - MATA
DA PRAIA
501 000011 2023-XJ163 13520423000184 |TTM SERVICOS 21000989 - TTM prestacdo de servigos 2833 - MANUTENCAO |2024NE00175 [2024NL06741 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10162 16.470,85
11/07/2024 COMBINADOS DE SERVICOS continuados de manutencgéo E CONSERVACAO DE
ESCRITORIO E APOIO COMBINADOS DE predial preventiva e corretiva BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVOS LTDA ESCRITORIO E APOIO dos sistemas elétricos,
ADMINISTRATIVOS hidraulicos, dos equipamentos e
LTDA- das instalagdes, por meio do
fornecimento de 04 (quatro)
postos de servico de artifices,
conforme discriminado no
Anexo | e Anexo | (A) do Edital.
501 000011 2023-X1DJ2 06979902733 ROMILDO PEDRONI 24002404 - ROMILDO |REGISTRO DO 1° TERMO 2701 - LOCACAO DE |2024NE05919 [2024NL06763 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10206 945,18
12/07/2024 PEDRONI ADITIVO AO CT 32/2021 IMOVEIS
RELATIVO A ALTERAQAO DE
LOCADOR E PRORROGAGAO DE
PRAZO CONTRATUAL E
APOSTILA | - REFERENTE A
LOCACAO DO IMOVEL
DESTINADO A INSTALACAO E
FUNCIONAMENTO DO PAV DE
RIO BANANAL PERIODO
06/07/2024 A 05/04/2026.
PROC. EDOCS 2024-TTOJH
501 000011 2023-X1DJ2 06979902733 ROMILDO PEDRONI 24002404 - ROMILDO |REGISTRO DO 1° TERMO 2701 - LOCACAO DE |2024NE05922 [2024NL06764 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10207 5.153,12
12/07/2024 PEDRONI ADITIVO AO CT 32/2021 IMOVEIS
RELATIVO A ALTERAQAO DE
LOCADOR E PRORROGAGCAO DE
PRAZO CONTRATUAL E
APOSTILA | - REFERENTE A
LOCACAO DO IMOVEL
DESTINADO A INSTALA(;AO E
FUNCIONAMENTO DO PAV DE
RIO BANANAL PERIODO
06/07/2024 A 05/04/2026.
PROC. EDOCS 2024-TT0JH
501 000011 2023-34RNX 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES 22002818 - DELTA REGISTRO DO CT 35/2022. 2853 - LOCACAO DE |2024NE00297 [2024NL06811 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10252 17.294,71
12/07/2024 LTDA AUTOMOTORES LTDA |PROC. EDOCS 2022-FS6HO0 MEIOS DE TRANSPORTE
CT 35/2022
501 000011 2023-GZzL9 31276470000106 |V.S.G. VIGILANCIAE 23000065 - V.S.G. REGISTRO DO CONTRATO 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00480 |2024NL06909 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10389 534.609,67
16/07/2024 SEGURANCA EM GERAL VIGILANCIA E 001/2023 REF. CONTRATO DE OSTENSIVA
LTDA SEGURANCA EM GERAL |PRESTACAO DE SERVICO DE
LTDA CT 001/2023 VIGILANCIA ARMADA E ALARME.
PROC. EDOCS 2022-XC1V4
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-RK068 00171967798 CLAUDIO FERREIRA PINTO |15000251 - CLAUDIO |REGISTRO DO 3° TERMO 2701 - LOCAGCAO DE |2024NE00211 [2024NL06915 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10395 222,48
16/07/2024 HOLLMEISTER FERREIRA PINTO ADITIVO DO CONTRATO IMOVEIS
HOLLMEISTER 139/2009, CELEBRADO ENTRE O
DETRAN E O SR. CLAUDIO
FERREIRA P. HOLZMEISTER,
RELATIVO A LOCACAO DO
IMOVEL P/ FUNCIONAMENTO DO
PAV DE ALFREDO CHAVES.
501 000011 2023-RK068 00171967798 CLAUDIO FERREIRA PINTO |15000251 - CLAUDIO |REGISTRO DO 3° TERMO 2701 - LOCAGCAO DE |2024NE06020 [2024NL06914 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10393 444,96
16/07/2024 HOLLMEISTER FERREIRA PINTO ADITIVO DO CONTRATO IMOVEIS
HOLLMEISTER 139/2009, CELEBRADO ENTRE O
DETRAN E O SR. CLAUDIO
FERREIRA P. HOLZMEISTER,
RELATIVO A LOCACAO DO
IMOVEL P/ FUNCIONAMENTO DO
PAV DE ALFREDO CHAVES.
501 000011 2023-4345V 34504929000170 |MD SOLUCOESE 21001523 - CT N° Prestacdo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00135 |2024NL06960 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10476 59.923,56
17/07/2024 TERCEIRIZACAO DE 31/2021 - MD continuados, por meio do APOIO
SERVICOS GERAIS LTDA SOLUCOES - Motoristas [fornecimento de postos de ADMINISTRATIVO,
servico de motoristas, pregédo TECNICO E
19/2021, CT N° 31/2021, 12 OPERACIONAL
meses a contar do dia
subsequente a publicagdo
DIO/ES . 2020-5XTNJ.
501 000011 2023-4345V 34504929000170 |MD SOLUCOESE 21001523 - CT N° Prestacdo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00135 |2024NL06967 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10481 4.201,41
17/07/2024 TERCEIRIZACAO DE 31/2021 - MD continuados, por meio do APOIO
SERVICOS GERAIS LTDA SOLUCOES - Motoristas [fornecimento de postos de ADMINISTRATIVO,
servico de motoristas, pregédo TECNICO E
19/2021, CT N° 31/2021, 12 OPERACIONAL
meses a contar do dia
subsequente a publicagdo
DIO/ES . 2020-5XTNJ.
501 000011 2023-4345V 34504929000170 |MD SOLUCOESE 21001523 - CT N° Prestagdo de servigos 2830 - SERVICOS DE  |2024NEO05002 |2024NL06966 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10480 21.959,38
17/07/2024 TERCEIRIZACAO DE 31/2021 - MD continuados, por meio do APOIO
SERVICOS GERAIS LTDA SOLUCOES - Motoristas [fornecimento de postos de ADMINISTRATIVO,
servico de motoristas, pregédo TECNICO E
19/2021, CT N° 31/2021, 12 OPERACIONAL
meses a contar do dia
subsequente a publicagdo
DIO/ES . 2020-5XTNJ.
501 000011 2023-L4QJH 32116463000100 |TRIADE 22000566 - TRIADE REGISTRO DO CONTRATO DE 2774 - LOCAGCAO DE |2024NE00023 [2024NL07081 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10767 1.375,10
19/07/2024 EMPREENDIMENTOS E EMPREENDIMENTOSE  |LOCAGAO DO IMOVEL IMOVEIS
ADMINISTRAGAO IMOVEIS |ADMINISTRAGAO DESTINADO A INSTALAGAO E
LTDA CT 008/2022 IMOVEIS LTDA FUNCIONAMENTO DO PAV DE
DOMINGOS MARTINS.PROC.
EDOCS 2020-JC59J
501 000011 2023-L4QJH 32116463000100 |TRIADE 22000566 - TRIADE REGISTRO DO CONTRATO DE 2774 - LOCAGAO DE |2024NE06338 [2024NL07080 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10766 1.476,87
19/07/2024 EMPREENDIMENTOS E EMPREENDIMENTOSE  [LOCAGAO DO IMOVEL IMOVEIS
ADMINISTRAGAO IMOVEIS |ADMINISTRAGAO DESTINADO A INSTALAGAO E
LTDA CT 008/2022 IMOVEIS LTDA FUNCIONAMENTO DO PAV DE
DOMINGOS MARTINS.PROC.
EDOCS 2020-JC59J
501 000011 2023-HPPLP 22880200000119 |IMPACTO TERCEIRIZACAO |21001030 - IMPACTO |contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00188 |2024NL07448 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11138 50.875,24
30/07/2024 DE MAO DE OBRA EIRELI TERCEIRIZAGAO DE especializada na prestagéo de APOIO
BP MAO DE OBRA EIRELI servigos terceirizados — ADMINISTRATIVO,
copeiragem, portaria, TECNICOE
recepcionista, almoxarife, OPERACIONAL
garcom e office boy, conforme
discriminado no Anexo | do
Edital, oriunda do Pregé&o n°
003/2021 — DETRANIES.
501 000011 2023-C26XR 07811796708 ELY ANGELO JORDAO 23004290 - ELY REGISTRO DO 5° TERMO 2701 - LOCACAO DE |2024NE01123 [2024NL07230 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10973 0,00
07/08/2024 GOMES ANGELO JORDAO ADITIVO RELATIVO AO CT IMOVEIS
078/2011 FACE A TROCA DE
PROPRIETARIO, VIGENCIA
17/11/2023 A 02/01/2026.
PROC. EDOCS 2023-7FHC8
501 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 6.837.136,20
501 000010 |OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 976.792,34
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000010 2023-F8J02 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 20001800 - AGUIA REGISTRO DO CT 22/2020 2761 - SERVICOS DE 2024NE00333 |2024NL06771 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10211 56.892,68
12/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA RELATIVO A PRESTAQAO DE APOIO
AUTOMOTIVO 24 HS SERVICO DE REMOCAO DE ADMINISTRATIVO,
LTDA CT 22/2020 VEICULOS. PROC. EDOCS 2020- |TECNICO E
R5M47 OPERACIONAL
501 000010 2023-TZHXZ 13959157000190 |BR ESTADIA E REMOGAO DE|22004363 - BR REGISTRO DO CONTRATO 2761 - SERVICOS DE 2024NE00320 |2024NL06761 |10/07/2024 |10/07/2024 |20240B10179 82.049,76
12/07/2024 VEICULOS LTDA ESTADIA E REMOCAO RELATIVO AO PREGAO 008/2022 |APOIO
DE VEICULOS LTDA - LOTE 02 - PROC. EDOCS 2021- |ADMINISTRATIVO,
CT 59/2022 Q1wz1 TECNICOE
OPERACIONAL
501 000010 2023-29PCF 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 20002312 - AGUIA REGISTRO DO CT 29/2020 2761 - SERVICOS DE  |2024NE00291 |2024NL06815 [10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10256 114.572,49
12/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA VIGENCIA 12 MESES LOTE 02 APOIO
AUTOMOTIVA 24 HS PROC. EDOCS 2020-4W5VB ADMINISTRATIVO,
LTDA EPP CT 29/2020 TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2023-BRV8J 13959157000190 |BR ESTADIA E REMOGAO DE|20001809 - BR REGISTRO DO CT 16/2020 2761 - SERVICOS DE 2024NE00295 |2024NL06848 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10317 135.886,41
15/07/2024 VEICULOS LTDA ESTADIAE REMOQAO SERVICOS PRESTADOS DE APOIO
LTDA CT 16/2020 REMOQAO DE VEICULOS. PROC. |ADMINISTRATIVO,
EDOCS 2020-8SRNV TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2023-VVROB 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 22004362 - AGUIA REGISTRO DO CONTRATO DE 2761 - SERVICOS DE 2024NE00330 |2024NL06917 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10396 94.185,80
16/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA REMOCAO PREGAO ELETRONICO |APOIO
AUTOMOTIVA 24 HS 08/2022 LOTE 01.PROC. EDOCS |ADMINISTRATIVO,
LTDA - CT 58/2022 2021-Q1wz1 TECNICOE
OPERACIONAL
501 000010 2023-Q2FHW 13959157000190 |BR ESTADIA E REMOGAO DE 20001807 - BR REGISTRO DO CT 18/2020 2761 - SERVICOS DE  |2024NEO00335 |2024NL07009 [16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10557 85.425,65
18/07/2024 VEICULOS LTDA ESTADIA E REMOCAO |REFERENTE A PRESTACAO DE APOIO
LTDA CT 18/2020 SERVICOS DE REMOCAO DE ADMINISTRATIVO,
VEICULOS. PROC. EDOCS 2020- |TECNICO E
G6F90 OPERACIONAL
501 000010 2023-GNWP3 10831914000158 |MR ESTADIA E REMOCAO 20001802 - MR REGISTRO DO CT 20/2020 2761 - SERVICOS DE 2024NE00318 |2024NL07046 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10733 51.945,29
19/07/2024 DE VEICULOS TDA ME. ESTADIAE REMOQAO REFERENTE A PRESTAQAO DE APOIO
DE EICULOS LTDA CT SERVICOS DE REMOCAO DE ADMINISTRATIVO,
20/2020 VEICULOS TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2023-K85X0 10831914000158 |MR ESTADIA E REMOCAO 20001803 - MR REGISTRO DO CONTRATO 2761 - SERVICOS DE 2024NE00324 |2024NL07041 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10728 182.802,40
19/07/2024 DE VEICULOS TDA ME. ESTADIA E REMOCAO 19/2020 LOTE 03 PROC. EDOCS |APOIO
DE VEICULOS LTDA CT |2020-M7H00 ADMINISTRATIVO,
19/2020 TECNICOE
OPERACIONAL
501 000010 2023-2Q90J 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 20001801 - AGUIA REGISTRO DO CT 21/2020 2761 - SERVICOS DE  |2024NE00293 |2024NL07113 [18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10890 104.983,70
22/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA REFERENTE A DESPESA DE APOIO
AUTOMOTIVA 24 HS REMOCAO DE VEICULOS. PROC. |ADMINISTRATIVO,
LTDA CT 21/2020 EDOCS 2020-XBJK5 TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2023-B6JV2 13959157000190 |BR ESTADIA E REMOGAO DE|20001808 - BR REGISTRO DO CT 17/2020 2761 - SERVICOS DE 2024NE00325 |2024NL07361 |24/07/2024 |24/07/2024 |20240B11027 63.348,49
25/07/2024 VEICULOS LTDA ESTADIAE REMOQAO REFERENTE A PRESTAQAO DE APOIO
LTDA CT 17/2020 SERVICO DE REMOCAO DE ADMINISTRATIVO,
VEICULOS. PROC. EDOCS 2020- |TECNICO E
SRBDP OPERACIONAL
501 000010 2023-F8J02 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 20001800 - AGUIA REGISTRO DO CT 22/2020 2761 - SERVICOS DE 2024NE00333 |2024NL07460 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11150 707,05
30/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA RELATIVO A PRESTACAO DE APOIO
AUTOMOTIVO 24 HS SERVICO DE REMOCAO DE ADMINISTRATIVO,
LTDA CT 22/2020 VEICULOS. PROC. EDOCS 2020- |TECNICO E
R5M47 OPERACIONAL
501 000010 2023-29PCF 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 20002312 - AGUIA REGISTRO DO CT 29/2020 2761 - SERVICOS DE  |2024NE00291 |2024NL07456 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11146 1.191,30
30/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA VIGENCIA 12 MESES LOTE 02 APOIO
AUTOMOTIVA 24 HS PROC. EDOCS 2020-4W5VB ADMINISTRATIVO,
LTDA EPP CT 29/2020 TECNICO E
OPERACIONAL
501 000010 2023-VVROB 08323047000106 |AGUIA ASSISTENCIA 22004362 - AGUIA REGISTRO DO CONTRATO DE 2761 - SERVICOS DE 2024NE00330 |2024NL07479 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11198 2.801,32
31/07/2024 AUTOMOTIVA 24 HS LTDA |ASSISTENCIA REMOQAO PREGAO ELETRONICO |APOIO
AUTOMOTIVA 24 HS 08/2022 LOTE 01.PROC. EDOCS |ADMINISTRATIVO,
LTDA - CT 58/2022 2021-Q1wz1 TECNICO E
OPERACIONAL
501 000011 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS ARRECADADAS PELO DETRAN 5.860.343,86
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-XNHK2 01407242000590 |CAMP CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00569 |2024NL04561 |09/05/2024 |10/07/2024 |20240B10127 256,68
13/05/2024 AVALIAcAO PSICOTECNICA |contrato CARTEIRA NACEIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-B88BM 11168182000120 |CFC ZE GERALDO LTDA ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0305 |2024NL04790 |15/05/2024 |11/07/2024 |20240B10229 2.241,60
17/05/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-FF73B 11075692733 EMANUELA DOS SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06058 |2024NL06724 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10159 528,00
09/07/2024 CAETANO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2022-LD8T9 35960020000199 |CFC DIRECAR 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE06093 |2024NL06768 |10/07/2024 |10/07/2024 |20240B10202 14.687,36
10/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-KZL3T 03330335000166 |CFC FORMULA 1 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO06095 |2024NL06769 |10/07/2024 |10/07/2024 |20240B10203 4.309,13
10/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-V8L5K 07621129000166 |CFC AB JOAO NEIVA LTDA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00167 |2024NL06722 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10145 797,40
10/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-FL318 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06085 |2024NL06754 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10175 308,00
10/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-G8QBF 85390135768 TECLY SANTANA CINTRA  |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06081 |2024NL06749 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10171 88,00
10/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SPDC9 45008442791 LOURDES AMORIN DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06047 |2024NL06714 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10138 528,00
10/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-B504S 07758152000105 |SASSO E CASAGRANDE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00462 |2024NL06712 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10134 5.133,60
11/07/2024 LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CP6CJ 37985061000165 |CENTRO DE FORMACAO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00399 |2024NL06742 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10163 756,34
11/07/2024 CONDUTORES COELHO contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-D18P5 25362586000165 |TRANVIX CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00449 |2024NL06729 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10150 1.026,72
11/07/2024 EXAMES MEDICOS E contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICOS LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-HNNOJ 36335933000187 |CEAPS - CENTRO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00429 |2024NL06746 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10168 1.283,40
11/07/2024 ATENDIMENTO MEDICO E |contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOL DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-HX8Q4 08487443000160 |CFC UNIAO 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00471 |2024NL06710 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10131 1.517,42
11/07/2024 contrato CARTEIRA NAQIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-KFWHX 00956081000106 |SAAE - ITARANA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NEO00099 |2024NL06757 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10177 43,50
11/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-MHLZ3 01501583000288 |CIAP- CENTRO INTEGRADO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00458 |2024NL06727 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10148 3.850,20
11/07/2024 DE ATENDIM PSICOL LTDA |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-NV6RN 04185948727 LEONARDO QUEIROZ 00000000 - Sem - 2695 - SERVICOS 2024NEO00469 |2024NL06704 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10126 3.716,50
11/07/2024 CHAVES M. DE BARROS contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-Q4Z8H 40814988000147 |CFC BH + 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00339 |2024NL06731 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10152 4.538,04
11/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-Q5MN6 30859269000199 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00304 |2024NL06708 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10130 1.378,28
11/07/2024 CONDUTORES contrato CARTEIRA NACIONAL
MANTENOPOLIS LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-RGLVD 02543181000128 |DAP - DESENVOLVIMENTO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00525 |2024NL06740 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10161 2.310,12
11/07/2024 E ATENDIMENTO contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOG.LTDA DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-RGVBZ 02392530000158 |COMEP - CENTRO MEDICO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00585 |2024NL06738 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10158 2.566,80
11/07/2024 E PSICOLOGICO LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-V9P41 05583972000170 |CFC MAXCAR AB LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00178 |2024NL06720 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10142 5.416,86
11/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-XNHK2 01407242000590 |CAMP CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0569 |2024NL06705 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10128 5.390,28
11/07/2024 AVALIAGAO PSICOTECNICA |contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-XSM2S 31598359000136 |CFC GARAGEM LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00244 |2024NL06734 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10154 5.854,39
11/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-ZBLC7 02648708000189 |CREAP CLINICA DE REF. 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00550 |2024NL06719 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10141 1.026,72
11/07/2024 ESPEC.ATEND.PISIC.LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-ZM38H 10663590000196 |CENTRO DE FORMAGCAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00212 |2024NL06737 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10157 4.667,08
11/07/2024 CONDUTORES FERRARI A/B |contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-ZZWZ3 20142325000116 [CENTRO DE FORMAGAO DE[00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00176 |2024NL06725 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10146 5.853,66
11/07/2024 CONDUTORES NOVO PARK |contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-2DOPG 09261197000278 |CLIDETRAN CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00260 [2024NL06730 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10151 3.850,20
11/07/2024 TRANSITO LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-25QX8 36328474000104 |GRAMEP GRUPO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00515 |2024NL06735 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10155 3.242,28
11/07/2024 ATENDIMENTO MEDICO E  |contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICO LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-2WXW3 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 19002452 - VERT REGISTRO DO CONTRATO DE 4741 - TI: SUPORTE A |2024NE03601 |2024NL06756 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10176 260.090,02
11/07/2024 INFORMATICA LTDA SOLUCOES EM PRESTACAO DE SERVICOS DE USUARIOS DE
INFORMATICA LTDA CT SOLUQAO TECNOLOGICA TECNOLOGIA DE
17/2019 VIGENCIA 13/08/2019 A INFORMAGAO (TI)
12/08/2020.
501 000011 2023-6RXTQ 10246803000184 [CLINICA DO TRANSITO 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00486 [2024NL06726 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10147 2.193,04
11/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-6XGN5 02417773000101 |CLEPS-CENTRO 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0555 |2024NL06739 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10160 2.963,08
11/07/2024 EMPRESARIAL DE contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGIA EIRELI DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-BVB3F 79697976791 PERICLES SACRAMENTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06121 |2024NL06796 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10236 88,00
11/07/2024 KLIPPEL contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-CSQ8J 09902129714 MERCIA APARECIDA DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06028 |2024NL06698 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10120 88,00
11/07/2024 JESUS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-C6CDS 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06070 |2024NL06736 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10156 308,00
11/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-F6LM4 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06067 |2024NL06732 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10153 220,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-HKKQX 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06086 |2024NL06758 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10178 308,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H2H5L 97862789768 CARLOS FREDERIQUE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06050 |2024NL06716 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10137 528,00
11/07/2024 MENEQUETE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KLBRQ 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06045 |2024NL06711 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10133 308,00
11/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-K540Q 13661740709 CAROLINE DE AZEVEDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06037 |2024NL06706 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10129 88,00
11/07/2024 TURETA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-N1FN6 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06040 |2024NL06709 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10132 88,00
11/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-QCLTD 11848457782 ELION DO NASCIMENTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06031 |2024NL06701 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10123 308,00
11/07/2024 GOMES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-QDMCJ 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06027 |2024NL06697 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10119 308,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-T4QV2 18853027703 TIAGO DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06055 |2024NL06721 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10143 308,00
11/07/2024 LANGAMER contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VBKW6 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06048 |2024NL06713 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10135 308,00
11/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V5V1J 60699698120 EMERSON MARCELO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06137 |2024NL06814 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10255 528,00
11/07/2024 MORAES MENDES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X7RB8 51446677672 VALDECIR JOSE DE AREDES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06033 |2024NL06703 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10125 528,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-19TLF 12212976780 AMANDA KOHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06080 |2024NL06747 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10167 88,00
11/07/2024 SALVIATO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-30HVS8 57629927720 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06078 |2024NL06745 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10166 308,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-36XST 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06051 |2024NL06717 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10139 220,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-486BR 09246489705 JEFFERSON IUSSIF ALITOLIP |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06063 |2024NL06728 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10149 0,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6DNXL 50676172687 DERLY TEIXEIRA DE ARAUJO|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06049 |2024NL06715 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10136 88,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6QB3H 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06057 |2024NL06723 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10144 308,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6X7ND 09902129714 MERCIA APARECIDA DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06029 |2024NL06699 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10121 88,00
11/07/2024 JESUS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6ZF6X 09040581746 RUDYANI CRISTIAN DOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06032 |2024NL06702 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10124 308,00
11/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-63CWH 50676172687 DERLY TEIXEIRA DE ARAUJO|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06030 |2024NL06700 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10122 88,00
11/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-76XBH 25888277720 EDMILSON ALVES DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06098 |2024NL06773 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10213 528,00
11/07/2024 ANDRADE contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-B88BM 11168182000120 |CFC ZE GERALDO LTDA ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00305 |2024NL06789 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10231 12.644,84
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CDN8K 10370808000114 |CFC DIRECTRAN LTDA ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE02869 |2024NL06782 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10222 5.245,79
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CTSQ7 44043269000120 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0O0385 |2024NL06802 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10243 957,44
12/07/2024 CONDUTORES NOVO PARK [contrato CARTEIRA NACIONAL
CASTELO LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-C30LD 07421115000107 |CFC AB UNIBARRA LTDA- |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00402 |2024NL06823 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10264 1.495,30
12/07/2024 ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-C4QPN 08648132000136 |TRANSITO LIVRE CLINICA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00521 |2024NL06806 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10246 1.796,76
12/07/2024 MEDICA E PSICOLOGICA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-D0OM89 08762202000182 |CENTRO OFTALMOLOGICO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00536 |2024NL06809 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10250 1.026,72
12/07/2024 UNIAO LTDA contrato CARTEIRA NAQIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-FQDF3 08771247000385 |SMA NUNES CLIMEP 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00546 |2024NL06793 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10234 2.823,48
12/07/2024 CLINICA MEDICA E contrato CARTEIRA NACEIONAL
PSICOLOGICA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-FOHN3 41044995000170 |CENTRO DE FORMACAO DE |[00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00237 |2024NL06781 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10221 12,88
12/07/2024 CONDUTORES TRINDADE contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-GHH28 20906346000160 |CNH CENTER CLINICA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0567 |2024NL06784 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10224 513,36
12/07/2024 PARA MOTORISTAS LTDA |contrato CARTEIRA NACIONAL
ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-HR29P 22476177000100 [CENTRO DE FORMAGAO DE[00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00365 |2024NL06775 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10215 2.830,17
12/07/2024 CONDUTORES VITORINO contrato CARTEIRA NACIONAL
EIRELI - ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-KMHM6 22041053000193 |M A CURSOS 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00509 |2024NL06780 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10219 1.104,17
12/07/2024 ESPECIALIZADOS EM contrato CARTEIRA NACIONAL
TRANSITO LTDA ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-L2K1G 27728211000100 |SAAE -IBIRACU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00105 |2024NL06752 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10173 105,65
12/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-MR56Z 44136800000100 |CLINICA DO MOTORISTA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00553 |2024NL06788 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10228 1.283,40
12/07/2024 VIANA LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-N6G92 03126749000178 |CFC DE IUNA LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00234 |2024NL06797 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10237 10.275,81
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-P6794 21248347000128 [CENTRO DE FORMAGAO DE[00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO5779 |2024NL06794 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10235 8.570,14
12/07/2024 CONDUTORES VIX LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-P892T 10511490000144 |CFC PINHEIROS EIRELI - ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00258 |2024NL06822 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10263 836,20
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-Q3J1z 10550455000134 |CFC EDUTRAN LTDA ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00380 |2024NL06777 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10217 193,20
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-VC1VN 46958086000160 |SG CURSOS LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00439 |2024NL06820 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10261 2.775,62
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-WOCTN 45311741000121 |CFC VITORINO KENNEDY 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00490 |2024NL06803 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10244 2.438,28
12/07/2024 LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-W5F29 03566893000125 |CFC BRAGATTO LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00391 |2024NL06785 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10225 497,94
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-09BQH 04994171000134 [CENTRO DE FORMAGAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00222 |2024NL06800 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10240 8.249,02
12/07/2024 CONDUTORES BEIRA RIO contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-24050 21093432000164 |CFC FERNANDA - EIRELI 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00491 |2024NL06808 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10249 5.037,49
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-26F8R 04776714000228 |CFC CENTRO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00322 |2024NL06821 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10262 225,40
12/07/2024 FORMACAO DE contrato CARTEIRA NACIONAL
CONDUTORES SOL & MAR DE HABILITACAO (CNH)
LTDA SOCIAL
501 000011 2023-3HPST 10947608000181 |CLIMAR SERV. MEDICOSE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00557 |2024NL06776 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10216 2.310,12
12/07/2024 PSICOLOG. LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-32JB1 02688496000163 |MENEGUSSE CURSOS LTDA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00584 |2024NL06798 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10238 405,20
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-41HT9 04961591000114 [CENTRO DE FORMAGAO DE [00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00316 |2024NL06778 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10218 980,87
12/07/2024 CONDUTORES VILA VELHA |[contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-4341G 10310036000125 |CLINITRAN CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00519 |2024NL06792 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10233 1.283,40
12/07/2024 AVAL.MED.E PISICOLOGICA |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-5F9LZ 14469778000159 |DIEGO RAMOS MIRANDA - |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00517 |2024NL06790 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10230 2.310,12
12/07/2024 ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-6JKWN 280202 DEPARTAMENTO DE 20000661 - Contrato |Servicos de publicidade legal 2742 - SERVICOS DE 2024NE00139 |2024NL06813 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10254 16.036,75
12/07/2024 IMPRENSA OFICIAL N° 007/2020 - junto ao Departamento de PUBLICIDADE LEGAL
Publicidade Legal 60 Imprensa Oficial do Estado do
meses R$ Espirito Santo , contrato n°®
2.000.000,00 007/2020. 2020-6TBST
501 000011 2023-600BX 73471963002603 |SENAT-SERV.NACIONAL DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0575 |2024NL06774 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10214 1.013,00
12/07/2024 APREND.DO TRANSPORTE |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-8WNHB 10428826000100 |CFC VANGUARDA LTDA ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00453 |2024NL06801 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10242 11.518,10
12/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-90SVV 06310816000106 |DETRANSITO CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00197 |2024NL06787 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10227 1.423,00
12/07/2024 EXAMES MED.E PSIC.LTDA |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-D4TB1 14057989714 WILLIAN LOPES MARTINS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06198 |2024NL06882 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10348 0,00
12/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-LW1TM 04969748000239 |CFC PAQUIELA LTDA - ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO01712 |2024NL06799 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10239 2.009,42
12/07/2024 (FILIAL 01 contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-NNGZ3 20505014000174 |CENTRO DE FORMAGCAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO05676 |2024NL06804 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10245 3.051,88
12/07/2024 CONDUTORES AB contrato CARTEIRA NACIONAL
ATUALCAR LTDA - ME DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-RNRQD 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06166 |2024NL06845 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10314 308,00
12/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-S9X2N 07293953000134 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00857 |2024NL06812 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10253 1.989,96
12/07/2024 CONDUTORES KM contrato CARTEIRA NACIONAL
ANCHIETA LTDA DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-VRKSS 42919990000106 |CENTRO DE FORMACAO DE |[00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE02652 |2024NL06819 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10260 4.862,20
12/07/2024 CONDUTORES J PRIME contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-WOVND 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06088 |2024NL06795 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10241 88,00
12/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0BX8N 75915391753 THAIS PITTOL VIEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06163 |2024NL06843 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10312 88,00
12/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0FRDS 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06174 |2024NL06853 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10321 88,00
12/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0WG8S 11143269764 MARCELO MACHADO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06154 |2024NL06833 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10304 220,00
12/07/2024 SOBREIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4WPRK 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06139 |2024NL06816 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10257 88,00
12/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-8F3K8 32393340000116 |GEST-GRUPO ESTUDO E 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0861 |2024NL06818 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10259 639,98
12/07/2024 SEG.NO TRANSITO LTDA- |contrato CARTEIRA NACIONAL
ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-BR0Z1 07401840000105 |VIXTRAN- CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00565 |2024NL06835 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10305 770,04
15/07/2024 EXAMES MED.E contrato CARTEIRA NAQIONAL
PSICOLOGICOS DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CB2XB 07432517000107 SIMPRE§S COMERCIO, 23002626 - Contrato |[servigos de outsourcing de 5123 - TI: 2024NE00680 |2024NL06851 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10320 102.593,32
15/07/2024 LOCACAO E SERVICOS N° 026/2023 NOVO impressao, copias, digitalizacao, OUTSOURCING DE
LTDA. SIMPRES com o fornecimento de IMPRESSAO
equipamentos novos, nos
termos da ARP N° 002/2023,
Pregéo 9491/2022, processo
2023-HGCXS
501 000011 2023-D3LDB 09154255000183 |CLIMEPS CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00448 |2024NL06824 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10295 1.283,40
15/07/2024 MEDICINA E PSICOLOGIA contrato CARTEIRA NACIONAL

DO TRAFEGO

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-FDOSW 04189909000190 |ARS TECNOLOGIA 21003513 - ARS fornecimento de Plataforma de 2784 - TI: SUPORTE DE|2024NE06197 |2024NL06880 [11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10347 306.749,35
15/07/2024 SERVICOS E CONSULTORIA | TECNOLOGIA SERVICOS |Segurancga da Informacéo, INFRAESTRUTURA DE
LTDA E CONSULTORIA LTDA |composta por hardware, TECNOLOGIA DA
softwares e servigos técnicos INFORMAGAO (TI)
especializados, de forma
integrada, composta por solugédo
de gestdo de chaves
criptogréficas e criptografia,
solugdo de gestao de identidade
e acesso, solucdo de prevencao
de vazamento de dados e
solucdo de gestdo de senhas,
incluindo implantagéo, suporte
técnico, garantia e manutencgédo
de versdes, treinamento
especializado e operacéo
assistida demandas do
Departamento Estadual de
Transito do Estado do Espirito
Santo.
501 000011 2023-FXDOH 03903338000141 |PSICOMAST CLINICA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00528 |2024NL06825 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10296 1.166,32
15/07/2024 MEDICA E PSICOLOGICA contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-G2R2M 46158340000146 [CFC VIANENSE LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00329 |2024NL06889 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10354 3.137,80
15/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-G8HVT 280203 INSTITUTO DE 23002384 - PRODEST |REGISTRO DO CONTRATO 3879 - Tl: SERVICOS 2024NE00686 |2024NL06886 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10292 328.829,19
15/07/2024 TECNOLOGIA DA CT 18/2023 018/2023 REF. A PRESTACAO DE | DE PROCESSAMENTO
INFORMACAO E SERVICOS DE Tl - VIGENCIA DE DADOS
COMUNICAGAO DO 08/08/2023 A 07/08/2024.
ESPIRITO SANTO PROC. EDOCS 2023-TGZ7W
501 000011 2023-G8HVT 280203 INSTITUTO DE 23002384 - PRODEST |REGISTRO DO CONTRATO 3879 - TI: SERVICOS 2024NEO0O0686 |2024NL06886 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10293 394.350,94
15/07/2024 TECNOLOGIA DA CT 18/2023 018/2023 REF. A PRESTAGAO DE | DE PROCESSAMENTO
INFORMACAO E SERVICOS DE Tl - VIGENCIA DE DADOS
COMUNICACAO DO 08/08/2023 A 07/08/2024.
ESPIRITO SANTO PROC. EDOCS 2023-TGZ7W
501 000011 2023-G8HVT 280203 INSTITUTO DE 23002384 - PRODEST |REGISTRO DO CONTRATO 3879 - TI: SERVICOS 2024NE00686 |2024NL06886 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10294 383.990,31
15/07/2024 TECNOLOGIA DA CT 18/2023 018/2023 REF. A PRESTACAO DE | DE PROCESSAMENTO
INFORMACAO E SERVICOS DE TI - VIGENCIA DE DADOS
COMUNICACAO DO 08/08/2023 A 07/08/2024.
ESPIRITO SANTO PROC. EDOCS 2023-TGZ7W
501 000011 2023-H44DK 27780220000131 |SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00098 |2024NL06862 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10330 102,00
15/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-H44DK 27780220000131 |SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00098 |2024NL06862 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10332 102,00
15/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-JCJIDF 23611530000171 |SIMBIOS ENGENHARIA E 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2024NEO00158 |2024NL06871 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10337 3.063,28
15/07/2024 MEIO AMBIENTE LTDA ME  |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-JJSBV 26900395000172 |CENTRO DE ESTUDOS 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00497 |2024NL06844 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10313 405,20
15/07/2024 AVANCADOS DE contrato CARTEIRA NACIONAL
TREINAMENTO - CEATT DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-LX68V 11335961000173 |VIP DESINSETIZAGOES E 22000838 - VIP REGISTRO DO CONTRATO 2752 - MANUTENGAO |2024NE02308 |2024NL06863 [11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10329 3.305,54
15/07/2024 SERVICOS EIRELI DESINSETIZAGOES E 17/2022 PRESTAGAO DE E CONSERVAGAO DE
SERVICOS EIRELI CT SERVICO DE CONTROLE DE BENS IMOVEIS - PJ
17/2022 VETORES LOTE 04.PROC. EDOCS
2021-98T86
501 000011 2023-L2HS6 21079010000134 |CONDOMINIO DO 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00007 |2024NL06868 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10289 4.809,77
15/07/2024 COMPLEXO MONTSERRAT |contrato
501 000011 2023-NHCGH 44848770000164 |CFC TRANSITAR CENTRO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00510 |2024NL06826 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10297 4.673,90
15/07/2024 DE FORMACAO DE contrato CARTEIRA NACIONAL
CONDUTORES AB LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-PX1KL 02953667000134 |AMERICAS 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00010 [2024NL06881 |11/07/2024 [12/07/2024 |20240B10290 8.996,77
15/07/2024 EMPREENDIMENTOS E contrato

PARTICIPACOES LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-PX1KL 02953667000134 |AMERICAS 00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00010 |2024NL06881 |11/07/2024 [12/07/2024 |20240B10291 1.037,57
15/07/2024 EMPREENDIMENTOS E contrato
PARTICIPACOES LTDA
501 000011 2023-QD9XP 09195152000242 |CENTRO DE FORMAQAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00191 |2024NL06885 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10351 5.479,26
15/07/2024 CONDUTQRES SAO contrato CARTEIRA NAQIONAL
CRISTOVAO LTDA ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-0JSQ7 02910940000143 |CFC AUTOVIA LTDA-ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00269 |2024NL06888 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10353 11.110,82
15/07/2024 contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-3720B 00203818000101 |CFC ITAPOALTDA - ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00377 |2024NL06842 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10311 1.584,24
15/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-4Z2K1 03880225000178 |CFC COLIBRILTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00392 |2024NL06829 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10300 246,10
15/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-488MD 36026888000189 |SAAE - IBITIRAMA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  [2024NE00104 |2024NL06864 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10331 78,84
15/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-5WHCO 20147162000164 |CENTRO DE FORMAQAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00457 |2024NL06831 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10302 2.445,60
15/07/2024 CONDUTORES A/B L&A contrato CARTEIRA NAQIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-57QNK 22928293000104 |CFC ZE GERALDO LTDA - 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00400 |2024NL06840 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10308 6.342,44
15/07/2024 ME contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-6FPT9 08771247000113 |SMA NUNES CLIMEP 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00518 |2024NL06887 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10352 256,68
15/07/2024 CLiNICA MEDICA E contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-697SW 03715316000158 |CEMAC - CENTRO MEDICO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00413 |2024NL06832 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10303 1.283,40
15/07/2024 AFONSO CLAUDIO contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-7R3GW 34962110000156 |AYRTON FORTUNA 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2024NEO00169 |2024NL06883 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10349 2.631,63
15/07/2024 FISCHER-ME contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-9PDKR 01213772000174 |ALTERNA B 23003316 - ALTERNA |prestacéo de servicos de 2738 - SERVICOS DE  [2024NE00682 [2024NL06857 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10325 110.971,78
15/07/2024 TELECOMUNICAGOES E TELECOMUNICACOES E | TELECOMUNICACOES B TELECOMUNICAGCOES -
CONECTIVIDADE LTDA - CONECTIVIDADE LTDA |NECESSARIOS A IMPLANTACAO, |DADOS
BP - CT. 032/2023 OPERAQAO, MANUTENQAO E
GERENCIAMENTO DE UMA REDE
IP MULTISSERVICOS, INCLUINDO
TODOS OS SERVICOS, MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS
A CONEXAO ENTRE OS PONTOS
DE ACESSO PREVISTOS.
501 000011 2024-BMTN8 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06173 |2024NL06852 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10322 528,00
15/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-G1WBO0 49037269168 MARCO AURELIO SIQUEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06152 |2024NL06830 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10301 528,00
15/07/2024 DOS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-HXXRO 81181671787 OLGA AMORIM DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06159 |2024NL06837 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10307 528,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KRMC7 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06188 |2024NL06870 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10336 220,00
15/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MPQZJ 10243955707 WESLEY LANES DE ROCHA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06225 |2024NL06905 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10385 308,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-NZXZ2 02029846724 FABIANA DEL CARO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06233 |2024NL06913 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B10370 528,00
15/07/2024 PEDRINI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SLSMQ 11198269774 LILIANE HOFFNER DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06207 |2024NL06892 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10372 528,00
15/07/2024 ALMEIDA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SN49G 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06193 |2024NL06876 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10343 308,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VQKJ3 42726611249 JOELMA GADELHA TORRES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06192 |2024NL06875 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10341 528,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WRVNT 02092165577 WESLLEY MARTINS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06199 |2024NL06884 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10350 528,00
15/07/2024 REGGIANI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X5NPN 97862789768 CARLOS FREDERIQUE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06170 |2024NL06847 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10316 0,00
15/07/2024 MENEQUETE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0RF71 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06186 |2024NL06867 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10333 308,00
15/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-01VQN 97862789768 CARLOS FREDERIQUE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06178 |2024NL06856 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10324 88,00
15/07/2024 MENEQUETE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-2M95R 05018374000158 |AUGUSTO WALACE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE04868 |2024NL06838 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10309 2.566,80
15/07/2024 RODRIGUES DE SOUZA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-2NQz1 99178524504 KELY CRISTINA DE GOIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06227 |2024NL06908 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10388 88,00
15/07/2024 SANTOS SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-2W3SX 13661740709 CAROLINE DE AZEVEDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06180 |2024NL06859 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10326 308,00
15/07/2024 TURETA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3C70F 01531076777 RENATA CAMELLO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06191 |2024NL06874 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10340 88,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3DPTT 10034693700 GLAUBER HOSKEN RIBEIRO [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06169 |2024NL06846 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10315 308,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-40TC6 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06172 |2024NL06850 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10319 88,00
15/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-44HL9 10453137776 MARIANGELA DAL-CIN 00000000 - Sem - 2695 - SERVICOS 2024NE04352 |2024NL06828 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10299 4.250,30
15/07/2024 ZANQUETTO contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2024-5PDP7 73018465768 MARCOS TADEU ROSA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06221 |2024NL06902 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10382 88,00
15/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-59VRF 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06226 |2024NL06907 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10387 308,00
15/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6R4LP 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24001335 - WEBTRIP  |Prestacdo de servicos de 2849 - PASSAGENS 2024NEO03838 |2024NL06858 |11/07/2024 |11/07/2024 |20240B10287 11.903,44
15/07/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA |AGENCIA DE VIAGENS E |agenciamento e fornecimento de |PARA O PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA passagens aéreas para voos
regulares nacionais e
internacionais.
501 000011 2024-9LLQO 11419139762 DANIELI LOCATEL DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06179 |2024NL06860 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10327 88,00
15/07/2024 OLIVEIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-GZZL9 31276470000106 |V.S.G. VIGILANCIAE 23000065 - V.S.G. REGISTRO DO CONTRATO 2763 - VIGILANCIA 2024NE00481 |2024NL06910 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10391 41.876,92
16/07/2024 SEGURANCA EM GERAL VIGILANCIA E 001/2023 BEF. CONTRATO DE OSTENSIVA
LTDA SEGURANCA EM GERAL |PRESTACAO DE SERVICO DE

LTDA CT 001/2023

VIGILANCIA ARMADA E ALARME.
PROC. EDOCS 2022-XC1V4
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-KVVCD 03514896000115 |THOMAS GREG E SONS 18002622 - THOMAS |REGISTRO CONTRATO 23/2018 |3879 - Tl: SERVICOS 2024NE00109 |2024NL06918 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10397 2.001.818,99
16/07/2024 LTDA GREG CT 23/2018 DE PROCESSAMENTO
DE DADOS
501 000011 2023-S9D5S 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE 21000075 - CORREIOS |REGISTRO CT CORREIOS 2739 - 2024NE00225 |2024NL06920 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10398 16.858,86
16/07/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS- |- EMPRESA BRASILEIRA [19554229. REGULARIZAC}AO DO |CORRESPONDENCIAS
ECT DE CORREIOS E VALOR VISTO 1° TERMO ADITIVO
TELEGRAFOS - ECT CT |ANEXO AO PROC. EDOCS 2023-
38/2020 S9D5S
501 000011 2023-056X3 03561860000273 |IVANILDE PRATISSOLI 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00214 |2024NL06898 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10378 390,34
16/07/2024 MARTINS & CIA LTDA - ME |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-8Q33M 00471823000103 |HIMALAIA CONSTRUTORA [21002904 - HIMALAIA |Contrato N° 44/2021 - 2756 - MANUTENQAO 2024NE03758 |2024NL06924 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10400 15.502,12
16/07/2024 LTDA CONSTRUTORA LTDA - |prestagéo de servigos de E CONSERVACAO DE
CT 044/2021 manutencéo preventiva e MAQUINAS E
corretiva em aparelhos de ar EQUIPAMENTOS
condicionado, conforme
discriminado no Anexo deste
Contrato.
501 000011 2024-BQDP4 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06209 |2024NL06894 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10374 308,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-BRNPL 25888277720 EDMILSON ALVES DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06228 |2024NL06911 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10390 528,00
16/07/2024 ANDRADE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-FG8Z3 07730099730 REGINALDO APARECIDO DA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06206 |2024NL06891 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10371 308,00
16/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-GPGCN 05758818798 BARBARA MATTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06215 |2024NL06899 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10379 528,00
16/07/2024 ZANETTI FERREIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-G97FK 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06211 |2024NL06896 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10376 88,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H6XNM 67497411772 MARIA ROSA CARDEAL 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06298 |2024NL06976 |15/07/2024 |16/07/2024 |120240B10489 528,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H85RP 07776125776 FERNANDA ALMEIDA DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06283 |2024NL06959 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10472 88,00
16/07/2024 SOUZA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R04BH 47863455715 ELIZALDE FABEM DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06213 |2024NL06897 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10377 88,00
16/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SSNSC 07451967727 ELIVANIA NEVES CELESTINO|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06277 |2024NL06953 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10466 88,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VRV18 89664086720 WILMAR SOARES DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06231 |2024NL06912 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10392 308,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XVDKC 48344931568 MARIVALDO RAMOS DOS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06210 |2024NL06895 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10375 528,00
16/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X1LWV 99835509700 MARCOS AURELIO SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06287 |2024NL06961 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10474 528,00
16/07/2024 CAMARGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-2G34D 05381982739 PATRICK LIBERATO ROMAIS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06247 |2024NL06964 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10477 528,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZWGTL 18853027703 TIAGO DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06208 |2024NL06893 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10373 88,00
16/07/2024 LANGAMER contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-5VH5W 89664086720 WILMAR SOARES DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06234 |2024NL06916 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10394 88,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-91B12 96763248768 JACIARA DA VITORIA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06219 |2024NL06901 |12/07/2024 |15/07/2024 |20240B10381 528,00
16/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-GBLRJ 00471823000103 |HIMALAIA CONSTRUTORA |21002014 - HIMALAIA |Contratagcdo de Empresa 2756 - MANUTENCAO |2024NE01552 [2024NL06933 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10448 16.054,67
17/07/2024 LTDA REFRIGERACAOE Especializada em Manutengao E CONSERVACAO DE
CONSERVACAO LTDA - |Preventiva e Corretiva com MAQUINAS E
CT 036/2021 Fornecimento de Pegas dos EQUIPAMENTOS
Aparelhos de Ar condicionado
das Unidades Administrativas
Descentralizadas do DETRAN|ES
na Regido Metropolitana do
Espirito Santo
501 000011 2023-H084B 00471823000103 |HIMALAIA CONSTRUTORA ]21002009 - HIMALAIA |Contratacdo de Empresa 2756 - MANUTENCAO 2024NEO01546 |2024NL06937 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10452 15.054,86
17/07/2024 LTDA REFRIGERACAOE Especializada em Manutencao E CONSERVACAO DE
CONSERVACAO EIRELI -|Preventiva e Corretiva com MAQUINAS E
CT 034/2021 Fornecimento de Pecas dos EQUIPAMENTOS
Aparelhos de Ar condicionado
das Unidades Administrativas
Descentralizadas do DETRAN|ES
na Regido Serrana do Espirito
Santo.
501 000011 2023-K17SF 26285806000167 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00498 |2024NL06975 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10488 2.308,50
17/07/2024 CONDUTORES A/B UNIAO |contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-K6KLH 11629850000170 |CFC LIBERDADE LTDA - ME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00327 |2024NL06973 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10486 5.249,82
17/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-LTW2R 73471963010703 |SENAT SERV.NACIONAL DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00482 |2024NL06972 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10485 1.468,85
17/07/2024 APR.DO TRANSPORTE contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-N7CVR 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 21002200 - PRO REGISTRO DO 2° TERMO DE 4741 - TI: SUPORTE A |2024NE02931 |2024NL06979 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10491 422.638,75
17/07/2024 LTDA ME MEMORIA SERVICOS UTILIZACAO A ARP 184/2020- USUARIOS DE
LTDA EPP CT 38/2021 |SESA TECNOLOGIA DE
INFORMACAO (TI)
501 000011 2023-VC9S1 00471823000103 |HIMALAIA CONSTRUTORA |21002921 - HIMALAIA |prestacao de servigos de 2756 - MANUTENGCAO |2024NE03757 |2024NL06935 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10450 25.609,30
17/07/2024 LTDA REFRIGERACAO E manutencao preventiva e E CONSERVACAO DE
CONSERVACAO LTDA - |corretiva em aparelhos de ar MAQUINAS E
CT 046/2021 condicionado das Unidades EQUIPAMENTOS
Administrativas Descentralizadas
do DETRAN|ES na Regido
Noroeste do Espirito Santo —
LOTE UNICO. Pregéo n°
014/2021
501 000011 2023-9JVR7 43502028000130 |CFC SINAL VERDE LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00302 |2024NL06962 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10473 919,28
17/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-BS13M 02460566735 JOAQUIM CORREA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06272 |2024NL06950 |15/07/2024 |17/07/2024 |20240B10528 88,00
17/07/2024 MOTTA JUNIOR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-B4ZFT 65684818749 VIVIANE ASSIS DE OLIVEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06331 |2024NL07011 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10559 220,00
17/07/2024 PINHEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-DC2SP 81682387704 ADNIBAL FERNANDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06252 |2024NL06929 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10443 528,00
17/07/2024 MATTOS MARQUES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-D4F51 02092165577 WESLLEY MARTINS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06255 |2024NL06932 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10447 220,00
17/07/2024 REGGIANI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-D4zZXB 10661469778 ELLEN OCTAVIA FABEM DO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06254 |2024NL06931 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10445 528,00
17/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-GP6DL 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06299 |2024NL06977 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10490 88,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-J5RG2 12391906706 MARIANA PANDOLFI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06253 |2024NL06930 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10444 88,00
17/07/2024 SANTANA contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-MH3XB 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06273 |2024NL06949 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10463 308,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MW5L5 10167891731 BRUNELLY DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06259 |2024NL06938 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10453 88,00
17/07/2024 RIBEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-NTHBX 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06269 |2024NL06946 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10459 220,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R25WB 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06274 |2024NL06952 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10464 220,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SHV7Q 11143269764 MARCELO MACHADO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06279 |2024NL06955 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10468 308,00
17/07/2024 SOBREIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-S8642 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06296 |2024NL06974 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10487 88,00
17/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TN79K 97862789768 CARLOS FREDERIQUE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06267 |2024NL06944 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10457 528,00
17/07/2024 MENEQUETE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VXT70 11639269738 MARIANA LEMOS MOREIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06268 |2024NL06945 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10458 308,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WM43B 03478504724 ISMAEL GOMES SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06313 |2024NL06992 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10540 528,00
17/07/2024 JUNIOR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-W1P7Q 10585401730 MARILIA MADEIRA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06334 |2024NL07016 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10564 88,00
17/07/2024 PAIXAO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XTQZ0 79203108734 ANGELA MARIA SOUZA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06284 |2024NL06958 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10471 88,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XX04P 10243955707 WESLEY LANES DE ROCHA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06266 |2024NL06943 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10456 308,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZS5PN 89664086720 WILMAR SOARES DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06289 |2024NL06965 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10478 220,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Z5NB2 02460566735 JOAQUIM CORREA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06292 |2024NL06970 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10483 528,00
17/07/2024 MOTTA JUNIOR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Z65M0 09181262744 FERNANDA BIMBATO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06291 |2024NL06969 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10482 88,00
17/07/2024 VIEIRA RESENDE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1NTJD 56051158715 ADILSON MEIRELES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06316 |2024NL06995 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10543 88,00
17/07/2024 GUERZET contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1P37Q 07820091746 ALINE SCARABELI CORREIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06262 |2024NL06941 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10462 528,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1ZBWX 49037269168 MARCO AURELIO SIQUEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06258 |2024NL06936 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10451 528,00
17/07/2024 DOS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-14HSS 02092165577 WESLLEY MARTINS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06248 |2024NL06925 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10439 308,00
17/07/2024 REGGIANI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3P08W 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06324 |2024NL07003 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10551 88,00
17/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-7DD32 50548670153 MARIA CHRYSTINA DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06251 |2024NL06928 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10442 528,00
17/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-76QTP 47975288772 JOSE CAJUZA MORAES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06250 |2024NL06927 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10441 528,00
17/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Jadir Tosta Junior em 01/08/2024 09:24

Pagina 16/33




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-8TFNW 47863455715 ELIZALDE FABEM DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06270 |2024NL06947 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10460 88,00
17/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-863MT 64447006715 CLOVES ANTONIO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06271 |2024NL06948 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10461 308,00
17/07/2024 SOUZA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-9GRTB 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06249 |2024NL06926 |15/07/2024 |16/07/2024 |20240B10440 220,00
17/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-ZQ1GR 11507192000143 |CLINICA ESIC-MEDICO E 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00426 |2024NL07018 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10567 256,68
18/07/2024 AVALIACAO LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-1VMVH 03173834771 RAUL ALEJANDRO PAREDES |00000000 - Sem - 2695 - SERVICOS 2024NE00466 |2024NL06984 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10533 3.004,57
18/07/2024 MANRIQUEZ contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-6Q4FC 05340639000130 |PRIME CONSULT. 24000344 - 42/2023 -|prestacdo de servicos de 2754 - MANUT?NQAO 2024NE01614 |2024NL07013 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10561 6.615,96
18/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |GESTAO DE FROTAS gerenciamento do E CONSERVAGCAO DE
LTDA-EPP PRIME 2023/2024 abastecimento de combustiveis e|VEICULOS
da manutencéo preventiva e
corretiva da frota oficial,
conforme discriminado no anexo
i do edital CONTRATO N°
42/2023.
501 000011 2024-CMZVX 16769291770 LUCAS FERREIRA ZONZINI  |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06321 |2024NL07000 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10548 220,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-D9PH6 45008442791 LOURDES AMORIN DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06322 |2024NL07001 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10549 528,00
18/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-JR2F2 05525295750 MARCELO JOSE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06304 |2024NL06981 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10530 88,00
18/07/2024 GONCALVES FERREIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MGJIJWT 57629927720 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06305 |2024NL06982 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10531 88,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-PAGHH 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06340 |2024NL07020 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10569 308,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R85QD 83363351615 ELIANA ESTER MEIRELES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06318 |2024NL06997 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10545 88,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TN70P 09033618761 FABRICIO SANTANA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06314 |2024NL06993 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10542 528,00
18/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-T278T 42726611249 JOELMA GADELHA TORRES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06319 |2024NL06998 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10546 528,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V51GQ 11075692733 EMANUELA DOS SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06315 |2024NL06994 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10541 528,00
18/07/2024 CAETANO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XzZC17 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06327 |2024NL07007 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10556 308,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0BRBF 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06333 |2024NL07015 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10562 88,00
18/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4H3NP 65277716734 ELISA AMELIA DE ALMEIDA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06312 |2024NL06991 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10539 88,00
18/07/2024 PACHECO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4W47Q 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06323 |2024NL07002 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10550 308,00
18/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-5MCDT 12885494743 IAN INACIO MAZZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06326 |2024NL07005 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10553 88,00
18/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Jadir Tosta Junior em 01/08/2024 09:24

Pagina 17/33




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-8G3KL 65684818749 VIVIANE ASSIS DE OLIVEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06325 |2024NL07004 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10552 308,00
18/07/2024 PINHEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-9GQ5L 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06303 |2024NL06980 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B10529 0,00
18/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-BKD7P 11518017000151 |TECHPARK - TECNOLOGIA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00250 |2024NL07075 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10761 6.189,53
19/07/2024 & MOBILIDADE LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CBH95 06331933000148 |POMMERCLINICA CLINICA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00460 |2024NL07067 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10753 2.963,08
19/07/2024 MEDICA E PSICOLOG.LTDA. |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CB2XB 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 23002626 - Contrato |[servigos de outsourcing de 5123 - TI: 2024NE00680 |2024NL07079 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10770 40.454,83
19/07/2024 LOCACAO E SERVICOS N° 026/2023 NOVO impressao, copias, digitalizacdo, | OUTSOURCING DE
LTDA. SIMPRES com o fornecimento de IMPRESSAO
equipamentos novos, nos
termos da ARP N° 002/2023,
Pregéo 9491/2022, processo
2023-HGCXS
501 000011 2023-CCSP8 09116170000100 |TRANSIT EXAMES MéDICOS (00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0578 |2024NL07039 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10724 828,58
19/07/2024 E PSICOLOGICOS LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CMW1T 10325541000143 |CLIPARH - MEDICINA E 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00487 |2024NL07074 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10760 1.283,40
19/07/2024 PSICOL.DO TRAFEGO LTDA |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CNF2T 35960020000199 |CFC DIRECAR 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00196 |2024NL07049 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10736 2.331,08
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-CVGDQ 22102417000106 |CLINICA MARLIN LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00523 |2024NL07037 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10726 2.053,44
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-C4L97 18994261000130 |L.B. PASSAMANI-ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE01693 |2024NL07040 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10727 513,36
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-C7XVL 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 22000837 - GARANTIA |REGISTRO DO CONTRATO 2752-MANUTENQAO 2024NE02162 |2024NL07088 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10775 7.721,72
19/07/2024 ESPECIALIZADOS LTDA-ME | SERVICOS 16/2022 PRESTAGAO DE E CONSERVAGAO DE
ESPECIALIZADOS SERVICO DE CONTROLE DE BENS IMOVEIS - PJ
LTDA-ME CT 16/2022 |VETORES LOTES 01,02,03 E 05.
PROC. EDOCS 2021-98T86
501 000011 2023-GMO072 10610402000161 |DANIEL SARCINELLI LEAL 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00204 |2024NL07058 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10744 1.516,98
19/07/2024 EIRELI contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-H2RH1 13539574000184 |RENOVE CNH CENTRO DE |00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2024NE00354 |2024NL07082 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10768 4.097,91
19/07/2024 AVAL.MEDICA E PSIC.LTDA. |contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-H8T2X 09515265000105 |CLINICA PSICOMEDICA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00468 |2024NL07028 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10715 1.283,40
19/07/2024 ALIANCA LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-JQ10S 08771247000202 |SMA NUNES CLIMEPI 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00447 |2024NL07062 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10748 909,64
19/07/2024 CLINICA MED.E contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-K543W 07065293000134 |CFC AB EDUCAR LT 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00235 |2024NL0O7066 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10752 2.316,05
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-K8DBD 09432510000102 |CFC CINTIA LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00367 |2024NL07073 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10759 3.150,74
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-MD243 41131742000133 |CENTRO DE FORMACAO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0505 |2024NL07045 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10732 289,80
19/07/2024 CONDUTORES AB contrato CARTEIRA NACIONAL
SOORETAMA LTDA DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-N2CPN 10767712000194 |AUTOTRAN - CLINICA 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2024NEO00312 |2024NL0O7044 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10731 1.557,19
19/07/2024 MEDICA E PSICOLOGICA contrato TECNICOS
LTDA PROFISSIONAIS
501 000011 2023-N9BOR 24022391000103 |HV DE FRANCA RACA MAIS|00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00195 |2024NL07048 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10735 4.052,74
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-Q8R6T 23620714000106 |AMORIM TREINAMENTOS |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00506 |[2024NL0O7068 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10754 1.418,20
19/07/2024 LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-Q8VDK 09261197000197 |CLIDETRAN CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00445 |2024NL07063 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10749 1.540,08
19/07/2024 TRANSITO LTDA. contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-SJO0TD 01211141000116 |CFC ALTERNATIVA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00501 |2024NL0O7061 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10747 2.147,56
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-TD35Q 07700079000102 |CFC ITAGUACU LTDA ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00280 |2024NL07052 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10739 458,78
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-TS80V 19527900000110 |MEDTRANS - MEDICINA DO|00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00549 |2024NL07026 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10713 1.283,40
19/07/2024 TRANSITO EIRELI EPP contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-XTGOW 24598331000133 |R. O. DE M. CAUS - 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO0570 |2024NL07034 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10720 2.310,12
19/07/2024 MEDTRANSITO MEDICINA |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE TRANSITO EIRELI DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-02VJ1 13668674000100 |FABIANA MOULIN ANTUNES|00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00361 |2024NL0O7083 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10769 5.528,89
19/07/2024 OLIVEIRA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-1SJWL 01407242000248 |CAMP-CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00579 |2024NL0O7030 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10717 256,68
19/07/2024 AVALIACAO PSICOLOGICA |contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA. DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-2P7WV 09108645000117 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00202 |2024NL07047 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10734 3.288,76
19/07/2024 CONDUTORES TRES contrato CARTEIRA NACIONAL
MONTANHA LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-28T5P 03454820000141 |CFC CONDUTRAN 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE01694 |2024NL07084 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10771 116,36
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-3GF92 12271986000113 |CFC SALVADOR 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00371 |2024NL07085 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10772 1.585,24
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-4X4SG 01501583000105 |CIAP CENTRO INT. DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00465 |2024NL07033 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10719 7.092,48
19/07/2024 ATENDIMENTO contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICO DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-52F72 05093722000151 |CFC LIDER GUAGUI 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00249 [2024NL0O7054 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10740 165,98
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-54RNQ 41043206000186 |CFC ALFREDENSE LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00287 |2024NL07059 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10745 671,14
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-69FJZ 13525420000133 |CENTRO DE FORMACAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00243 |2024NL07057 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10743 3.650,20
19/07/2024 CONDUTORES CALIMAN contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-8HK33 08708823000188 |TRANSITE LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00483 |2024NL07070 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10756 1.026,72
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-8219P 30123499000195 |CLINICA RENOVE EIRELI 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00527 |2024NL07043 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10730 2.566,80
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-846R3 30617180000116 |AUTO ESCOLA UNIAO LTDA|00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00198 |2024NL0O7050 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10737 5.847,20
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-88TQD 22131457000178 |CFC MOXUARA LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00356 |2024NL07065 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10751 2.442,78
19/07/2024 contrato CARTEIRA NAQIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-9FGRX 06890562000134 |CLINICA MEDICA BETANIA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00283 |2024NL07055 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10741 1.011,31
19/07/2024 LTDA contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-9RHB7 00527158000114 |CFC JANAINA LTDA - ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00238 |2024NL07087 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10774 6.262,07
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-99XCM 07585733000184 |CFC FOX LTDA ME 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00396 |2024NL07035 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10722 1.963,02
19/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-B4W1C 08467949775 JADIR TOSTA JUNIOR 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06381 |2024NL07064 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10750 528,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-FF58B 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06395 |2024NL07077 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10764 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1L5359 11470727790 RAFAEL MISTURA DE LIMA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06350 |2024NL07029 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10716 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MSSN8 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06358 |2024NL07038 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10725 88,00
19/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-RXLZB 64447006715 CLOVES ANTONIO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06356 |2024NL07036 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10723 88,00
19/07/2024 SOUZA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-RZ68R 01999685784 MARCELO ALEXANDRE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06374 |2024NL07056 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10742 88,00
19/07/2024 PADUA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R5LPQ 12212976780 AMANDA KOHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06390 |2024NL07072 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10757 0,00
19/07/2024 SALVIATO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V0OKJIQ 13661740709 CAROLINE DE AZEVEDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06371 |2024NL07053 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10738 88,00
19/07/2024 TURETA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VAW9IX 85011916715 CLAUDIO ROGERIO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06343 |2024NL07023 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10710 88,00
19/07/2024 AZEVEDO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZLB2L 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06347 |2024NL07027 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10714 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-2S07D 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06344 |2024NL07024 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10711 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0G11B 89664086720 WILMAR SOARES DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06377 |2024NL07060 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10746 308,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-01BJ7 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06353 |2024NL07032 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10718 88,00
19/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1RG7S 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06393 |2024NL07076 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10762 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-191F2 18853027703 TIAGO DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06444 |2024NL07126 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10903 88,00
19/07/2024 LANGAMER contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3WR2C 10034693700 GLAUBER HOSKEN RIBEIRO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06351 |2024NL07031 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10721 88,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4274X 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06434 |2024NL07117 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10894 308,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-5GS1wW 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06432 |2024NL07115 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10892 308,00
19/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-53QRS 40029929000168 |KAIO CESAR Q. VITORINO |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00862 |2024NL07042 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10729 257,60
19/07/2024 DOS SANTOS CENTRO DE |contrato CARTEIRA NACIONAL
FORMACAO DE DE HABILITACAO (CNH)
CONDUTORES SOCIAL
501 000011 2024-549SC 11198269774 LILIANE HOFFNER DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06417 |2024NL07098 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10878 88,00
19/07/2024 ALMEIDA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6WPS1 86248081700 MARIA DE LOURDES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06418 |2024NL07099 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10879 88,00
19/07/2024 TEIXEIRA TISSIANEL contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-7XJD8 01531076777 RENATA CAMELLO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06345 |2024NL07025 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B10712 308,00
19/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-FTT5T 01258419000100 |CAP - CENTRO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00500 |2024NL07091 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10871 2.962,09
22/07/2024 ATENDIMENTO contrato CARTEIRA NACIONAL
PSICOLOGICO LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-2PMS8 13539574000184 |RENOVE CNH CENTRODE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00432 |2024NL07094 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10874 1.026,72
22/07/2024 AVAL.MEDICA E PSIC.LTDA. |contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-5BLF8 22303336000166 |J&R CLINICA MEDICA E 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00433 |2024NL07092 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10872 1.026,72
22/07/2024 PSICOLOGICA LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-CDPD6 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06424 |2024NL07105 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10883 220,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H33G6 12212976780 AMANDA KOHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06476 |2024NL07162 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10934 88,00
22/07/2024 SALVIATO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KSF03 16769291770 LUCAS FERREIRA ZONZINI  |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06483 |2024NL07170 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10940 220,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-M2DMQ 11470727790 RAFAEL MISTURA DE LIMA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06426 |2024NL07107 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10885 88,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-NH316 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06464 |2024NL07144 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10923 220,00
22/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-PTGO02 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06463 |2024NL07143 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10922 308,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-QWB5T 81219822787 FRANCISCO DE ASSIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06429 |2024NL07109 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10886 0,00
22/07/2024 GOMES NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R5LPQ 60699698120 EMERSON MARCELO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06421 |2024NL07102 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10880 440,00
22/07/2024 MORAES MENDES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SCJBN 89664086720 WILMAR SOARES DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06415 |2024NL07096 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10876 308,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SFWX8 12391906706 MARIANA PANDOLFI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06484 |2024NL07171 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10941 88,00
22/07/2024 SANTANA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TTXTQ 99835509700 MARCOS AURELIO SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06457 |2024NL07138 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10917 88,00
22/07/2024 CAMARGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-T7X3P 16769291770 LUCAS FERREIRA ZONZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06478 |2024NL07164 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10935 88,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WTQDO 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06411 |2024NL07093 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10873 220,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XZX0z 10585401730 MARILIA MADEIRA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06479 |2024NL07166 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10936 88,00
22/07/2024 PAIXAO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZJFXP 07451967727 ELIVANIA NEVES CELESTINO|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06413 |2024NL07095 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10875 88,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-716J9 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06473 |2024NL07157 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10932 0,00
22/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0TLBF 11198269774 LILIANE HOFFNER DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06423 |2024NL07104 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10882 528,00
22/07/2024 ALMEIDA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1SQJB 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06431 |2024NL07114 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10891 308,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-26TTS 04614873731 ELIANE MOREIRA DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06428 |2024NL07110 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10889 88,00
22/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4WSTR 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06454 |2024NL07135 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10914 308,00
22/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-41BHD 02460655754 WILSOM SANTANA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06469 |2024NL07148 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10927 88,00
22/07/2024 VENTURIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-52F0D 85902446791 JOSE BRUNO DA CUNHA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06465 |2024NL07145 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10924 308,00
22/07/2024 NASSUR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6M599 08732026781 POLYANA BRAGANCA LUNA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06427 |2024NL07108 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10887 88,00
22/07/2024 RIBEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6M771 64447006715 CLOVES ANTONIO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06433 |2024NL07116 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10893 88,00
22/07/2024 SOUZA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6S74L 10661469778 ELLEN OCTAVIA FABEM DO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06425 |2024NL07106 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10884 528,00
22/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-8B4HF 81682387704 ADNIBAL FERNANDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06485 |2024NL07173 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10943 88,00
22/07/2024 MATTOS MARQUES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-8VFFW 81219822787 FRANCISCO DE ASSIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06430 |2024NL07112 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B10888 88,00
22/07/2024 GOMES NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-CGB47 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06518 |2024NL07258 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10984 220,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-CL5CJ 13661740709 CAROLINE DE AZEVEDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06468 |2024NL07147 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10926 88,00
23/07/2024 TURETA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-FJSQ6 10126990727 RODRIGO MILANEZI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06459 |2024NL07140 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10919 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-GFG86 10243955707 WESLEY LANES DE ROCHA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06495 |2024NL07188 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10960 528,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-GWVH3 11848457782 ELION DO NASCIMENTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06477 |2024NL07165 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10937 308,00
23/07/2024 GOMES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-G3VF5 02029846724 FABIANA DEL CARO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06455 |2024NL07137 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10916 88,00
23/07/2024 PEDRINI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-J6GJD 07980185773 GISELLY VARGAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06481 |2024NL07169 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10939 308,00
23/07/2024 WANDERMUREM NOGUEIRA |contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KHP7Q 10243955707 WESLEY LANES DE ROCHA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06517 |2024NL07254 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10983 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KNC4K 65277716734 ELISA AMELIA DE ALMEIDA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06451 |2024NL07131 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10911 88,00
23/07/2024 PACHECO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-K3VXB 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06456 |2024NL07136 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10915 308,00
23/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MLOVD 85011916715 CLAUDIO ROGERIO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06509 |2024NL07231 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10975 88,00
23/07/2024 AZEVEDO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MPP20 50548670153 MARIA CHRYSTINA DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06480 |2024NL07167 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10938 528,00
23/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-NVV9B 05796603701 WESLEY RANGEL SIMOES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06450 |2024NL07130 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10910 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-P1PGL 01531076777 RENATA CAMELLO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06458 |2024NL07139 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10918 0,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-P616G 81181671787 OLGA AMORIM DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06474 |2024NL07156 |19/07/2024 |23/07/2024 |20240B10951 528,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-P76DB 05381982739 PATRICK LIBERATO ROMAIS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06471 |2024NL07153 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10929 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Q3HML 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06492 |2024NL07180 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10957 308,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V2XMM 04614873731 ELIANE MOREIRA DA SILVA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06516 |2024NL07251 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10982 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WZ4NJ 07291246733 WAGNER PEREIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06467 |2024NL07146 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10925 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X867F 08681806700 ELISANGELA DOS SANTOS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06452 |2024NL07132 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10912 88,00
23/07/2024 RANGEL contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0X475 47863455715 ELIZALDE FABEM DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06511 |2024NL07235 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10976 88,00
23/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-08P5B 11470727790 RAFAEL MISTURA DE LIMA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06507 |2024NL07218 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10971 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-1PCBH 11789525764 ANDRE MASSARIOL MORI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06475 |2024NL07159 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10933 88,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4C9X7 47975288772 JOSE CAJUZA MORAES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06470 |2024NL07150 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10928 528,00
23/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-673RV 05758818798 BARBARA MATTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06493 |2024NL07183 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10958 528,00
23/07/2024 ZANETTI FERREIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-86PM5 09766031797 RENATA DOS SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06472 |2024NL07154 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10931 528,00
23/07/2024 TORQUATO DE MARTIN contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-86PP4 02092165577 WESLLEY MARTINS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06494 |2024NL07185 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10959 308,00
23/07/2024 REGGIANI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-C1THR 04764154000100 |SAAE - GOVERNADOR 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00100 |2024NL07191 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10963 154,86
24/07/2024 LINDENBERG contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-FS2QP 03779581000108 |CFC PANCAS 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00210 |2024NL07196 |22/07/2024 |24/07/2024 |20240B10986 886,17
24/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-JT7V5 00758187000197 |AGATHOS CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00547 |2024NL07215 |22/07/2024 |24/07/2024 |20240B10988 1.283,40
24/07/2024 PSICOLOGIA S/S LTDA. contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-KVPHQ 20273954000185 |HABILITAR CLINICA PARA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00583 |2024NL07212 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10968 1.026,72
24/07/2024 MOTORISTA LTDA ME contrato CARTEIRA NAQIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-R953T 12537907000173 |SOUZA SATHLER CFC LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00368 |2024NL07208 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10966 2.820,32
24/07/2024 ME contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-T273K 22253608000160 |AUTOCLIN LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00494 |2024NL07151 |19/07/2024 |22/07/2024 |20240B10930 770,04
24/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-W4FRD 36400331000166 |SAAE - GUACUI 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00103 |2024NL07242 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10979 56,70
24/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-47T8Q 23456752000167 |MEDCAR CLINICAE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00275 |2024NL07204 |22/07/2024 |24/07/2024 |20240B10987 3.080,16
24/07/2024 PSICOLOGICA LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-B292G 10585401730 MARILIA MADEIRA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06546 |2024NL07307 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11010 88,00
24/07/2024 PAIXAO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-B84B2 55845096715 PAULO ROBERTO SIMAS DE |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06486 |2024NL07174 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10952 528,00
24/07/2024 LEMOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-DHN6G 45008442791 LOURDES AMORIN DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06558 |2024NL07322 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11022 528,00
24/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-DM7G3 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06490 |2024NL07178 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10955 220,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H55QF 02460566735 JOAQUIM CORREA DA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06498 |2024NL07193 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10964 308,00
24/07/2024 MOTTA JUNIOR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3JC6D 08787488736 LEONARDO DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06554 |2024NL07318 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11018 308,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-J2M9H 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06510 |2024NL07232 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10974 308,00
24/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-KT846 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06538 |2024NL07282 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11002 88,00
24/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Lz2J2V 42726611249 JOELMA GADELHA TORRES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06532 |2024NL07272 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10997 308,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-L56HB 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06557 |2024NL07321 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11020 308,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-R4HHR 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06549 |2024NL07312 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11014 88,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TP622 60699698120 EMERSON MARCELO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06496 |2024NL07190 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10961 528,00
24/07/2024 MORAES MENDES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-T6GSJ 03478504724 ISMAEL GOMES SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06489 |2024NL07177 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10954 528,00
24/07/2024 JUNIOR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V6LD6 65684818749 VIVIANE ASSIS DE OLIVEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06545 |2024NL07305 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11009 88,00
24/07/2024 PINHEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X967K 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06544 |2024NL07302 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11008 88,00
24/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0R9KW 11143269764 MARCELO MACHADO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06515 |2024NL07247 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10981 88,00
24/07/2024 SOBREIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1M6MC 49037269168 MARCO AURELIO SIQUEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06505 |2024NL07214 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10970 528,00
24/07/2024 DOS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1QT7H 83363351615 ELIANA ESTER MEIRELES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06497 |2024NL07192 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10962 88,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-218Q6G 65277716734 ELISA AMELIA DE ALMEIDA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06488 |2024NL07176 |22/07/2024 |24/07/2024 |20240B10985 528,00
24/07/2024 PACHECO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3GD1T 09181262744 FERNANDA BIMBATO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06514 |2024NL07245 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10980 88,00
24/07/2024 VIEIRA RESENDE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4W3HZ 85902446791 JOSE BRUNO DA CUNHA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06491 |2024NL07179 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10956 220,00
24/07/2024 NASSUR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-488R2 64447006715 CLOVES ANTONIO DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06504 |2024NL07211 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10967 88,00
24/07/2024 SOUZA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6DOLC 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06539 |2024NL07284 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11003 88,00
24/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-80408 70743339720 SONIA MARIA NIPPES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06513 |2024NL07243 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B10978 88,00
24/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-91K5B 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06530 |2024NL07268 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10995 88,00
24/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-DZL4M 21538052000196 |CENTRO DE FORMAQAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00261 |2024NL07281 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11001 2.189,18
25/07/2024 CONDUTORES AB F.S LTDA |contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-FMHQZ 12047464781 WARLEN CARLOS DOS 00000000 - Sem - 2695 - SERVICOS 2024NE00137 |2024NL07324 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11024 170,05
25/07/2024 SANTOS contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
501 000011 2023-GZ8KL 24260629000139 |VIXCLIM CLINICA MEDICA E 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00539 |2024NL07288 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11004 1.283,40
25/07/2024 PSICOLOGICA LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-W12JF 07520887000198 |ARATRAN CLINICA MEDICA [00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00157 |2024NL07277 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10999 5.529,88
25/07/2024 E PSICOLOGICA LTDA ME contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-C6T3C 07730099730 REGINALDO APARECIDO DA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06551 |2024NL07315 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11015 528,00
25/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H30JK 11198448784 NATALIA MACHADO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06569 |2024NL07337 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11040 88,00
25/07/2024 LOUREIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-JF7HZ 05381982739 PATRICK LIBERATO ROMAIS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06592 |2024NL07357 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11059 88,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-JW1B2 81219822787 FRANCISCO DE ASSIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06553 |2024NL07317 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11017 88,00
25/07/2024 GOMES NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-K6VDB 05381982739 PATRICK LIBERATO ROMAIS |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06593 |2024NL07359 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11062 308,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-L45KJ 10661469778 ELLEN OCTAVIA FABEM DO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06547 |2024NL07309 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11011 308,00
25/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MFW4Q 55845096715 PAULO ROBERTO SIMAS DE |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06531 |2024NL07270 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10996 528,00
25/07/2024 LEMOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-QSQFW 81219822787 FRANCISCO DE ASSIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06552 |2024NL07316 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11016 88,00
25/07/2024 GOMES NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-RHDC9 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06575 |2024NL07342 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11045 88,00
25/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TIDRW 13862781739 JOYCE DUARTE GOMES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06550 |2024NL07314 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11013 0,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TQL41 51446677672 VALDECIR JOSE DE AREDES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06526 |2024NL07262 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10991 88,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WWVVS 11198269774 LILIANE HOFFNER DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06594 |2024NL07360 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11063 308,00
25/07/2024 ALMEIDA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X1BHV 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06573 |2024NL07341 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11044 88,00
25/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024008306370 [99835509700 MARCOS AURELIO SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06533 |2024NL07276 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10998 528,00
25/07/2024 CAMARGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-02NC4 98601768768 SANTOS BARRAQUE FILHO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06556 |2024NL07320 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11021 220,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1FGCP 85902446791 JOSE BRUNO DA CUNHA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06537 |2024NL07280 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11000 308,00
25/07/2024 NASSUR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4N5NQ 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06528 |2024NL07266 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10993 220,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-50DZS 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06559 |2024NL07323 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11023 308,00
25/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-56NQ9 06299224000122 |CLIiNICA VITORIA NO 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00858 |2024NL07319 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11019 770,04
25/07/2024 TRANSITO LTDA ME contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-6C85C 09033618761 FABRICIO SANTANA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06548 |2024NL07311 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11012 528,00
25/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-6VW1R 67497411772 MARIA ROSA CARDEAL 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06527 |2024NL07264 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10992 308,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-65GNS 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06541 |2024NL07290 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11005 88,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-687TS 65277716734 ELISA AMELIA DE ALMEIDA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06571 |2024NL07339 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11042 528,00
25/07/2024 PACHECO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-73PNZ 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06543 |2024NL07293 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B11006 88,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-82PV8 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06529 |2024NL07267 |23/07/2024 |24/07/2024 |20240B10994 220,00
25/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-MV9G2 27357128000163 |SAAE - ITAGUACU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00097 |2024NL07330 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11032 80,90
26/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-MV9G2 27357128000163 |SAAE - ITAGUACU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00097 |2024NL07330 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11033 80,90
26/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-S8FD2 27744234000108 |SAAE - ICONHA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00096 |2024NL07328 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11030 99,43
26/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2023-S8FD2 27744234000108 |SAAE - ICONHA 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2024NE00096 |2024NL07329 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11031 99,43
26/07/2024 contrato AGUA E ESGOTO
501 000011 2024-GNX7H 85902446791 JOSE BRUNO DA CUNHA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06572 |2024NL07340 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11043 308,00
26/07/2024 NASSUR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-HQXNJ 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06567 |2024NL07335 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11038 88,00
26/07/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-JMGO05 08732026781 POLYANA BRAGANCA LUNA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06587 |2024NL07354 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11057 88,00
26/07/2024 RIBEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-K092B 07719746716 CRISTIANE PEREIRA GARCIA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06564 |2024NL07332 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11035 308,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-LRX8H 07719746716 CRISTIANE PEREIRA GARCIA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06570 |2024NL07338 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11041 308,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Q14J9 57749671749 PEDRO LEANDRO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06607 |2024NL07374 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11076 88,00
26/07/2024 VENTORIM FACCIN contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SQ3S9 51446677672 VALDECIR JOSE DE AREDES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06566 |2024NL07333 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11036 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TBFOV 81682387704 ADNIBAL FERNANDO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06644 |2024NL07421 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11111 528,00
26/07/2024 MATTOS MARQUES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-T54BR 09657994764 FERNANDA CORREA DE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06563 |2024NL07331 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11034 88,00
26/07/2024 ARAUJO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V7P65 08787488736 LEONARDO DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06640 |2024NL07417 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11108 308,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-W10zQ 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06649 |2024NL07429 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11117 308,00
26/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XSGF2 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06648 |2024NL07428 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11116 308,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZL6M2 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06647 |2024NL07427 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11115 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0CL34 07764035750 GERLIANA ERVATI GARCIA [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06565 |2024NL07334 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11037 220,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-1M541 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06583 |2024NL07350 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11053 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-213G6 07291246733 WAGNER PEREIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06641 |2024NL07419 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11110 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-26KGK 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06584 |2024NL07351 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11054 220,00
26/07/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-475WV 05475375739 JEAN PEREIRA DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06598 |2024NL07364 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11065 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-65G6X 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06590 |2024NL07356 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11061 308,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-7P49M 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06645 |2024NL07423 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11113 88,00
26/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-79KC9 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06568 |2024NL07336 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11039 308,00
26/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-9R4XL 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06576 |2024NL07343 |24/07/2024 |25/07/2024 |20240B11046 220,00
26/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-CXDFW 02277205000144 |VERT SOLU(;OES EM 21001535 - VERT REGISTRO DO CONTRATO 4741 - Tl: SUPORTE A |2024NE00689 |2024NL07418 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11109 73.768,98
29/07/2024 INFORMATICA LTDA SOLU(;OES EM 11/2021. USUARIOS DE
INFORMATICA LTDA CT TECNOLOGlA DE
11/2021 INFORMAGAO (TI)
501 000011 2023015423616 |76535764000143 |OI SIAEM RECUPERACAO |[00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE  [2024NE06620 |2024NL07397 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11090 1.659,11
29/07/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
FIXO
501 000011 2024-BHB74 50676172687 DERLY TEIXEIRA DE ARAUJO|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06619 |2024NL07396 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11089 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-C96SX 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06664 |2024NL07442 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11135 220,00
29/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-DRJJB 10285265000137 |RADANA CONSTRUCOES 20001112 -NRADANA PRESTAQAONDE SERVICOS DE 2752 - MANUT~ENCAO 2024NE00186 |2024NL07408 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11123 96.967,18
29/07/2024 LTDA CONSTRUGOES LTDA |MANUTENCAO PREDIAL E CONSERVAGAO DE
CT 11/2020 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA |BENS IMOVEIS - PJ
DETRAN/ES E SUAS UNIDADES
CRT'S E PAV'S NA REGIAO
METROPOLITANA DA GRANDE
VITORIA. PROC. EDOCS 2020-
B3VTK
501 000011 2024-GK498 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06680 |2024NL07465 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11155 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-G9LOL 11075692733 EMANUELA DOS SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06605 |2024NL07371 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11074 528,00
29/07/2024 CAETANO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-JQXG1 80978746791 GLORIA REGINA BORSOE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06610 |2024NL07378 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11079 88,00
29/07/2024 NUNES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-J47GW 09059780728 MARCOS VITTORAZZI DO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06638 |2024NL07415 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11106 308,00
29/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KVMR8 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06621 |2024NL07398 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11091 308,00
29/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-SWXZ5 11639269738 MARIANA LEMOS MOREIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06633 |2024NL07409 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11100 308,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TRN8H 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06626 |2024NL07403 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11096 0,00
29/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-VQKD9 12885494743 IAN INACIO MAZZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06663 |2024NL07441 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11134 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-V8D3W 07291246733 WAGNER PEREIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06603 |2024NL07369 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11072 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ZQB8R 80978746791 GLORIA REGINA BORSOE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06616 |2024NL07387 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11086 88,00
29/07/2024 NUNES contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Z13DK 03188866771 CRISTIANO FERNANDES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06614 |2024NL07385 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11083 308,00
29/07/2024 BUTERI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-Z54HT 56051158715 ADILSON MEIRELES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06604 |2024NL07370 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11073 88,00
29/07/2024 GUERZET contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0MVCC 10034693700 GLAUBER HOSKEN RIBEIRO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06678 |2024NL07463 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11153 220,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0S0C2 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06642 |2024NL07420 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11112 308,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1CX0B 08732026781 POLYANA BRAGANCA LUNA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06677 |2024NL07462 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11152 88,00
29/07/2024 RIBEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1909R 97862789768 CARLOS FREDERIQUE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06600 |2024NL07367 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11070 88,00
29/07/2024 MENEQUETE contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-2WFWK 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06622 |2024NL07399 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11092 308,00
29/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-46K83 07730099730 REGINALDO APARECIDO DA|00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06617 |2024NL07392 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11087 308,00
29/07/2024 SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6TROD 13891905793 FLAVIA GENEBRIM 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06562 |2024NL07388 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11085 308,00
29/07/2024 MILANEZI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-68S44 10661469778 ELLEN OCTAVIA FABEM DO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06624 |2024NL07401 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11095 528,00
29/07/2024 NASCIMENTO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-77PWL 11789525764 ANDRE MASSARIOL MORI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06637 |2024NL07414 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11105 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-8PDKF 02029846724 FABIANA DEL CARO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06646 |2024NL07426 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11114 88,00
29/07/2024 PEDRINI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-8R2ST 07291246733 WAGNER PEREIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06602 |2024NL07368 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11071 88,00
29/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-88R73 55845096715 PAULO ROBERTO SIMAS DE |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06675 |2024NL07461 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11151 88,00
29/07/2024 LEMOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-FNBJH 12518176000208 |CENTRO DE FORMAC;AO DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00242 |2024NL07455 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11144 11.713,25
30/07/2024 CONDUTORES AUTO SUL contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITAQAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-L379W 23870219000147 |CENTRAM CLINICA DE 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00184 |2024NL07453 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11143 1.679,68
30/07/2024 TRANSITO LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-BW79Z 13474757709 MARCUS VINICIUS LOPES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06668 |2024NL07450 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11140 88,00
30/07/2024 GOUVEIA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-CD8DM 10034693700 GLAUBER HOSKEN RIBEIRO [00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06723 |2024NL07509 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11226 88,00
30/07/2024 contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2024-DP87D 65684818749 VIVIANE ASSIS DE OLIVEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06719 |2024NL07505 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11223 308,00
30/07/2024 PINHEIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-DTCLL 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06656 |2024NL07437 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11130 220,00
30/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-ND7X0 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06609 |2024NL07377 |25/07/2024 |26/07/2024 |20240B11078 308,00
30/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-RJ1BV 10285265000137 |RADANA CONSTRUCOES 20001112 -~RADANA PRESTACAQDE SERVICOS DE 2752 - MANUT~ENCAO 2024NE00186 |2024NL07451 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11141 131.539,58
30/07/2024 LTDA CONSTRUCOES LTDA MANUTENGCAO PREDIAL E CONSERVAGCAO DE
CT 11/2020 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA |BENS IMOVEIS - PJ
DETRAN/ES E SUAS UNIDADES
CRT'S E PAV'S NA REGIAO
METROPOLITANA DA GRANDE
VITORIA. PROC. EDOCS 2020-
B3VTK
501 000011 2024-RN17J 48004480004 MARCELO MATIAS DOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06717 |2024NL07502 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11220 88,00
30/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WZ443 07980185773 GISELLY VARGAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06721 |2024NL07506 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11224 308,00
30/07/2024 WANDERMUREM NOGUEIRA |contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XPXQ3 79697976791 PERICLES SACRAMENTO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06710 |2024NL07497 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11215 88,00
30/07/2024 KLIPPEL contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XZG57 05758818798 BARBARA MATTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06698 |2024NL07484 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11203 308,00
30/07/2024 ZANETTI FERREIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0KZM8 86248081700 MARIA DE LOURDES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06712 |2024NL07499 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11217 88,00
30/07/2024 TEIXEIRA TISSIANEL contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-0ZKTT 05525295750 MARCELO JOSE 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06665 |2024NL07444 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11137 88,00
30/07/2024 GONGALVES FERREIRA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3GWCJ 85902446791 JOSE BRUNO DA CUNHA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06662 |2024NL07440 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11133 220,00
30/07/2024 NASSUR contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-3X9PT 03924324719 RODRIGO GOMES CO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06718 |2024NL07503 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11221 88,00
30/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-81RWK 73018465768 MARCOS TADEU ROSA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06667 |2024NL07449 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B11139 88,00
30/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2023-DGRVV 12196047000151 |CFC LEOPOLDINENSE LTDA |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00404 |2024NL07478 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11197 1.165,41
31/07/2024 ME contrato CARTEIRA NACEIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-HPQKL 31487464000106 |CFC KM COBILANDIA 02 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00273 |2024NL07487 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11206 10.341,47
31/07/2024 LTDA contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-HOC9L 12569267000183 |CFC CERTIFICAR 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00206 |2024NL07489 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11208 180,00
31/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-JMLGR 24496560000147 |CFC ILHACAR LTDA 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NEO00452 |2024NL07490 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11209 3.365,25
31/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-NP3HO 10550455000215 |CENTRO DE FORMAQAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00311 |2024NL07493 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11211 2.442,89
31/07/2024 CONDUTORES EDUTRAN contrato CARTEIRA NACIONAL
LTDA DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-TPVIL 08585612000103 |NP PIASSE ENGENHARIAE P |00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS 2024NE06024 |2024NL07480 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11199 2.715,65
31/07/2024 ARQUITETONICOS contrato TECNICOS
PROFISSIONAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-VZ95Q 02441098000148 |E.L.DA CUNHA-CLISEP 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE00456 |2024NL07483 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11202 513,36
31/07/2024 CLINICA DE SERVICOS contrato CARTEIRA NACEIONAL
PSICOLOGICOS-ME DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2023-3KSC3 450202 DEPARTAMENTO 00000000 - Sem - 2713 - JETONS A 2024NE00609 |2024NL07155 |22/07/2024 |30/07/2024 |20240B11167 81.507,92
31/07/2024 ESTADUAL DE TRANSITO contrato MEMBROS DE
CONSELHOS E
COMISSOES
501 000011 2023-3KSC3 450202 DEPARTAMENTO 00000000 - Sem - 2713 - JETONS A 2024NE00609 |2024NL07240 |22/07/2024 |30/07/2024 |20240B11180 160.449,02
31/07/2024 ESTADUAL DE TRANSITO contrato MEMBROS DE
CONSELHOS E
COMISSOES
501 000011 2024-FCKH1 09034353000187 |BELARMINO CFC LTDAME |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE02747 |2024NL07486 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11205 3.708,97
31/07/2024 contrato CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-F8BKNW 08246573730 KATIA ALVES DE FREITAS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06734 |2024NL07519 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11246 220,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-HXPZJ 14828751793 RUY DANIEL KOEHLER 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06742 |2024NL07530 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11257 88,00
31/07/2024 BORGO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-H2G5L 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06687 |2024NL07468 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11189 308,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-LZNC7 67497411772 MARIA ROSA CARDEAL 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06732 |2024NL07518 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11245 308,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MGHX1 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06709 |2024NL07496 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11214 88,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-TRN8H 49037269168 MARCO AURELIO SIQUEIRA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06681 |2024NL07466 |29/07/2024 |31/07/2024 |20240B11236 308,00
31/07/2024 DOS SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-VX1R5 02286962758 LUIS AUGUSTO OLIVEIRA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06714 |2024NL07500 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11218 88,00
31/07/2024 RIOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-WQWPX 81181671787 OLGA AMORIM DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06741 |2024NL07529 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11256 308,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-XP99N 83682384715 ROSANGELA BARCELOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06689 |2024NL07470 |29/07/2024 |31/07/2024 |20240B11237 308,00
31/07/2024 SANTOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-7Z1L6J9 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06691 |2024NL07472 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11192 528,00
31/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-1VWJ8 00374381747 OSMAR PERUZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06688 |2024NL07469 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11190 88,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-34DJQ 01751348000183 |CFC RODOVIA DO SOL 00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2024NE02149 |2024NL07482 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11201 298,02
31/07/2024 LTDA-ME contrato CARTEIRA NAQIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL
501 000011 2024-45W1Q 16769291770 LUCAS FERREIRA ZONZINI 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06737 |2024NL07527 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11254 88,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-6L056 08864444629 AMANDA FERREIRA LOPES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06711 |2024NL07498 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11216 88,00
31/07/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-7GQPR 11143269764 MARCELO MACHADO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06692 |2024NL07475 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11194 308,00
31/07/2024 SOBREIRO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-9KZPF 04232928707 ANA PAULA LIMA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06720 |2024NL07507 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11225 308,00
31/07/2024 CALAZANS DE PAULA contrato EXAMINADORES DE

TRANSITO DO DETRAN
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
501 000011 2023-HG9GH 17772920000120 |CONDOMINIO EDIFICIO DO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00005 [2024NL07522 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11249 11.960,33
01/08/2024 SHOPPING CENTER contrato
PATIOMIX LINHARES
501 000011 2023-Z4NVM 15091769000130 |CONSORCIO BOULEVARD |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00006 [2024NL07523 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11250 2.804,43
01/08/2024 SHOPPING VILA VELHA contrato
501 000011 2023-2WXW3 02277205000144 |VERT SOLUGOES EM 19002452 - VERT REGISTRO DO CONTRATO DE 4741 - TI: SUPORTE A |2024NE03601 |2024NL07520 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11247 264.925,15
01/08/2024 INFORMATICA LTDA SOLUCOES EM PRESTAGCAO DE SERVICOS DE USUARIOS DE
INFORMATICA LTDA CT|SOLUCAO TECNOLOGICA TECNOLOGIA DE
17/2019 VIGENCIA 13/08/2019 A INFORMAGAO (TI)
12/08/2020.
501 000011 2024-FXWRP 55845096715 PAULO ROBERTO SIMAS DE |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06731 |2024NL07516 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11243 528,00
01/08/2024 LEMOS contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-KJV3B 02000197752 MARCIA PUPPIN CHRISTO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06736 |2024NL07524 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11251 88,00
01/08/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-LvB8C 51446677672 VALDECIR JOSE DE AREDES |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06730 |2024NL07517 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11244 88,00
01/08/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-MPQQJ 12940061777 ESTEFANES TAVARES 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06739 |2024NL07525 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11253 88,00
01/08/2024 AMORIM contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-N9X59 85011916715 CLAUDIO ROGERIO 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06735 |2024NL07521 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11248 88,00
01/08/2024 AZEVEDO contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-W31MF 10034693700 GLAUBER HOSKEN RIBEIRO |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06738 |2024NL07526 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11252 308,00
01/08/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-W9SSC 99178524504 KELY CRISTINA DE GOIS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06727 |2024NL07513 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11240 88,00
01/08/2024 SANTOS SILVA contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-X8BJR 04614873731 ELIANE MOREIRA DA SILVA 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NEO06726 |2024NL07512 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11239 88,00
01/08/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-4XGCJ 07820091746 ALINE SCARABELI CORREIA |00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06725 |2024NL07511 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11238 308,00
01/08/2024 contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
501 000011 2024-59TMD 15006348755 PAULO VICTOR SANTOS 00000000 - Sem - 4726 - DIARIAS A 2024NE06728 |2024NL07514 |30/07/2024 |31/07/2024 |20240B11241 308,00
01/08/2024 BENEVENUTI contrato EXAMINADORES DE
TRANSITO DO DETRAN
749 Outras vinculagbes de transferéncias 46.211,90
749 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 46.211,90
749 000013 |OUTRAS VINCULACOES DE TRANSFERENCIAS, ARRECADADAS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 46.211,90
749 000013 2023-FDOSW 04189909000190 |ARS TECNOLOGIA 21003513 - ARS fornecimento de Plataforma de 2784 - Tl: SUPORTE DE|2024NE03603 |2024NL06879 |11/07/2024 |12/07/2024 |20240B10346 46.211,90
15/07/2024 SERVICOS E CONSULTORIA | TECNOLOGIA SERVICOS | Segurancga da Informacéo, INFRAESTRUTURA DE
LTDA E CONSULTORIA LTDA |composta por hardware, TECNOLOGIA DA
softwares e servigos técnicos INFORMAGCAO (TI)
especializados, de forma
integrada, composta por solugao
de gestdo de chaves
criptogréaficas e criptografia,
solugdo de gestdo de identidade
e acesso, solugao de prevengéo
de vazamento de dados e
solucéo de gestdo de senhas,
incluindo implantacéo, suporte
técnico, garantia e manutencao
de versdes, treinamento
especializado e operacéo
assistida demandas do
Departamento Estadual de
Transito do Estado do Espirito
Santo.
752 Recursos Vinculados ao Transito 3.018.216,78
752 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 3.018.216,78
752 000002 |MULTAS - DETRAN 3.018.216,78
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
752 000002 2023-1GV82 07877926000109 |VELSIS SISTEMAS E 22001243 - VELSIS REGISTRO DO CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NE00971 |2024NL06750 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10170 166.989,26
10/07/2024 TECNOLOGIAS VIARIAS S/A |SISTEMAS E 57/2021 TECNICOS
TECNOLOGIAS VIARIAS PROFISSIONAIS
S/A CT 57/2021
752 000002 2023-1GV82 07877926000109 |VELSIS SISTEMAS E 22001243 - VELSIS REGISTRO DO CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NEO00971 |2024NL07473 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11193 168.945,20
10/07/2024 TECNOLOGIAS VIARIAS S/A |SISTEMAS E 57/2021 TECNICOS
TECNOLOGIAS VIARIAS PROFISSIONAIS
S/A CT 57/2021
752 000002 2023-1GV82 82646332000102 |PERKONS SA 22001242 - PERKONS |REGISTRO DO CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NEO0970 |2024NL06748 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B10169 401.666,21
10/07/2024 SA CT 57/2021 57/2021 TECNICOS
PROFISSIONAIS
752 000002 2023-1GV82 82646332000102 |PERKONS SA 22001242 - PERKONS |REGISTRO DO CONTRATO 2827 - SERVICOS 2024NEO0970 |2024NL07474 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11195 404.595,07
10/07/2024 SA CT 57/2021 57/2021 TECNICOS
PROFISSIONAIS
752 000002 2024-S9X36 02616238000171 |FUNDACAO ESPIRITO 24001955 - REGISTRO DO CONTRATO 2798 - EXPOSICOES, 2024NE04853 |2024NL06772 |10/07/2024 |11/07/2024 |20240B10212 300.000,00
12/07/2024 SANTO TURISMO E FUNDACAO ESPIRITO 35/2024 REL~ATIVO A CONGRE?SOS E
EVENTOS SANTO TURISMO E PARTICIPACAO DO DETRAN/ES |CONFERENCIAS
EVENTOS CT 35/2024 |NA FEIRA DOS MUNICIPIOS DO
ESPIRITO SANTO 2024.PROC.
EDOCS 2024-S9X36
752 000002 2023-S9D5S 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRA DE 21000075 - CORREIOS |REGISTRO CT CORREIOS B 2739 - . 2024NE06265 |2024NL06942 |15/07/2024 |15/07/2024 |20240B10416 1.576.021,04
16/07/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS- |- EMPRESA BRASILEIRA |19554229. REGULARIZACAO DO |CORRESPONDENCIAS
ECT DE CORREIOS E VALOR VISTO 1° TERMO ADITIVO
TELEGRAFOS - ECT CT |ANEXO AO PROC. EDOCS 2023-
38/2020 S9D5S
753 Recursos Provenientes de Taxas, Contribui¢c6es e Precos Publicos 79,18
753 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 79,18
753 000002 |RECURSOS PROVENIENTES DE TAXAS ARRECADADAS PELO DETRAN 79,18
753 000002 2022-DS08F 10550455000215 |CENTRO DE FORMAGCAO DE |00000000 - Sem - 2866 - PROGRAMA 2023NE08964 |2024NL07504 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B11222 79,18

31/07/2024

CONDUTORES EDUTRAN
LTDA

contrato

CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO (CNH)
SOCIAL

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Jadir Tosta Junior em 01/08/2024 09:24

Pagina 33/33




